
Valsts Prezidenta 244. pavēle
armijai un flotei

1935. g. 12. februārī.

1- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta: ie-

skaitot zemessargos — maksimālo vecumu
sasniegušo Latgales divīzijas pārvaldes
kapteini Ludvigu Franci un piešķiru
viņam tiesību atvaļinājumā valkāt kara-
vīra ietērpu, līdz turpmākam rīkojumam
dienesta interešu labā — 3. Jelgavas kāj-
nieku pulka kapteini Edgaru Andersonu
un slimības dēļ pavisam no kara die-
nesta — Zemūdeņu diviziona kapteini
Hermani Klivi.

2- §?

Dienesta labā pārvietoju: 2. Ventspils
kājnieku pulka kapteini-leitnantu Nikolaju
Kalnu uz Armijas štāba organizācijas-
mobilizācijas daļu, 6. Rīgas kājnieku pulka
kapteini-leitnantu Teodoru Galdiņu uz
Armijas štāba apmācības daļu, Elektro-
techniskā diviziona virsleitnantu Herbertu
Upmani uz Armijas štāba operatīvo
daļu, 7. Siguldas kājnieku pulka virsleit-
nantus Zeifertu Brutānu un Jāni Ķimeni
uz Armijas štāba rotu, Latgales artilērijas
pulka kapteini Pēteri Soveri uz Artilērijas
inspektora štābu, kara kuģa ,.Virsaitis "
kapteini Ansi Rozenvaldu uz Mīnu
divizionu un kapteini Jāni Gūtmani
uz Zemūdeņu divizionu un Sapieru pulka
kapteini-leitnantu Džonu Krūmiņu uz
Apgādes pārvaldes būvniecības daļu.

3. §•
Kandidātu saraksta kārtībā amatā ie-

celto Latgales artilērijas pulka kapteini-
leitnantu Jāni Ulmani paaugstinu par
kapteini ar izdienu no 1926. g. 27. maija.

4- §•
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

maksimālo vecumu sasniegušo Arsenāla
ārstu pulkvedi-leitnantu Arturu Liepiņu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas preču eksportieru ievērībai.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamera uzaicina Latvijas preču eksporta
firmas reģistrēties Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kamerā, L. Smilšu ielā 19/21.
Reģistrācija izdarāma rakstiski, pieteicot
firmas nosaukumu, adresi un ziņas, ar
kādu preču eksportu un uz kādām val-
stīm firma nodarbojas. Šos datus var
piesūtīt arī pa pastu.

Ziņu sniegšana Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kamerai brīvprātīga. Pie-
prasītie dati Kamerai nepieciešami, lai
piemērotos gadījumos varētu nākt eks-
porta firmām palīgā ar padomiem un in-
formāciju.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1935. g. janvārī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Jēkabpils apr. Sunākstes pa- Ls

gasta Antijāņos Jānim Dāboliņam
par liellopu ļaunā karsonī nobei-
gušos govi 54,—

2. Valkas apr. Bejas pag. Jaun-

I

grīveniekos Robertam Malvess par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
L. B. sugas govi, kuras gaļa nede-
rīga lietošanai . 113,75

3. Kuldīgas apr. Rendas pag.
Ošeniekos Ernestam Ribenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,

4. Madonas apr. Ļaudonas pag. Ls
Gravās Jānim Andersonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokau-
tiem diviem L. B. sugas jaunlo-
piem — teli un bullīti 130,25

5. Ilūkstes apr. Susējas pag. Vē-
veros Jurim Rozenbakam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45 —

6. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Jaundreiņos Ernestam Cepu-
rītim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi ' . 27,5C

7. Aizputes apr. Kalvenes pag.
Gruzeniekos Alfrēdam Bergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēl galā no-
kauto teli 18 —

8. Bauskas apr. Iecavas pag.
Laučos Pēterim Revicam par liel-
lopu ļauna karsoņa deļ gaļa nokauto
K. B. sugas govi 66,75

9. Valmieras apr. Mazsalacas
pag. Vec-Jeņķos Jānim Ozeram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 24,60

10. Cēsu apr. Launkalnes pag.
Kainažos Jānim Leitim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 25,—

11. Madonas apr. Savienas pag.
Kuncos Andrejam Turiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teli-jaunlopu . 60,75

12. Rīgas apr. Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Edinburgā, Vidus leja J* 2,
Jānim Rubim par bišu lipīgās caur-
ejas (Nosema apis) dēļ atsavināto
un iznīcināto vienu bišu saimi . . 11,25

13. Madonas apr. Beļavas pag.
Vanagos Almai Krauklis par tra-
kuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
vienu govi ? . . . . 52,50

14. Rēzeknes apr. _ Viļēnu pag.
Rikavas-Murānu sādžā Eduardam
Stiuriņam par liellopu ļaunā kar-
sonī nobeigušos govi 38,—

15. Rēzeknes apr. Varakļānu pa-
gasta Madzuļu ciemā Staņislavam
Zicharam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi .... 42,40

16. Madonas apr. Stāmerienas
pag. Līdumos Otto Rubenim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto L. B. sugas telīti . . . .'. . 51,40

17. Talsu apr. Kandavas pag.
Šķūtēs Fricim Stemers par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 20,—

18. Daugavpils apr. Līksnas
pag. Munčisku sādžā Staņislavam
Jonanam par trakumsērgā (Lyssa)
nobeigušos ķēvi 150,—

19. Valmieras apr. Pāles pag.
Druvkalnos Jānim Zaķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 36,25

20. Madonas apr. Mētnenas pa-

gasta Rijzemēs Zelmai Āboliņš par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,50

21. Rīgas apr. Madlienas pag.
Birznieku jaunsaimniecībā Jānim
Sīmanim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas govi 61,50

22. Madonas apr. Praulienas pa-
gasta Ješkukalnos Kārlim Kumi-
saram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 34,50

23. Valkas apr. Blomes pag.
Lejas - Jeberos Jānim Krūmiņam
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 17,50

24. Cēsu apr. Ērgļu pag. Au-
gustos Sergejam Boguļko par tra-
kuma sērgas (Lyssa) dēļ nogalināto
govi 60,—

25. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Jesperos Aleksandram Rudzītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi .... 130,—

26. Madonas apr. Sausnējas pag. Ls
Sausnējas muižā Reinim Āboliņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi .... 155,—

27. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Pakalniešos Andrejam Ūdrim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi-jaunlopu 106,—

28. Jelgavas apr. Lielauces pag.
Klātēs Žanim Gailim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 34,—

29. Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Lejas - Tūču saimniecībā An-
tonam Kalvišam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 31,25

30. Cēsu apr. Rankas pag. Le-
jas-Kaķupēs Ernestam Liģeram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,50

31. Rīgas apr., Lēdurgas pag.
Gailīšos Ādamam Miķelsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 54,—

32. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Gintovtos Augustinei Kozinda
par trakuma sērgā (Lyssa) nobei-
gušos cūku 30,—

33. Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Lejas-Čimos Lizei Sinevičs par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 53,25

34. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Gaiļukalnos Rūdolfam Spro-
tlim par liellopu lavīnā liarooni «o

beigušos teli .......... 28,—
35. Cēsu apr. Cēsu pag. Pūces

saimniecībā Jānim Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,92

36. Valkas apr. Gaujienas pag.
Lejas-Kalna-Vistučos Pēterim Kau-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli-jaunlopu . . . 23,—

37. Madonas apr. Tirzas pag.
Norās Reinim Purlicam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 39,40

38. Daugavpils apr. Kapiņu pa-
gasta Lopotu ciemā Onufrijam Va-
lainim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto teli 19,—

39. Rigas apr. Viskaļu pag.
Puriešos Annai Jurjevskis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 69,—

40. Daugavpils apr. Līksnas pa-
gasta Vaikulānu sādžā Jānim Sau-
sam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 16,50

41. Liepājas apr. Priekules pag.
Joguļu smēdē Annai Gūts par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi '32,50

42. Aizputes apr. Sieksātes pag.
Abeļniekos Minnai Neilands par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli 20,—

43. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Puķītēs Jānim Puķītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . ._ 42,25

44. Rīgas apr. Ādažu pag. Tit-
kalnos Otilijai Tiltiņai par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 23,—

45. Rīgas apr. Bīriņu pag. Sal-
zemniekos Jānim Vītolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 15,—

46. Daugavpils apr. Višķu pag.
Kutku sādžas viensētā JN° 69F Fē-
liksam Salcevičam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi-jaun-
lopu 14,75

47. Rēzeknes apr. Rēznas pag.

Lejas-Tuču ciemā Boļeslavam Mei-
ranam par trakumsērgā (Lyssa) no-
beigušos govi 60,

48. Valkas apr. Ilzenes pag. Jaun-
draimaņos Augustam Grāvim par
liellopu ' ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto telīti 11

'

49. Lesu apr. Launkalnes pag. Ls
Kalna-Brālīšos Eduardam Petro-
vam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 27,—

50. Tukuma apr. Sēmes pag.
Klīvos Antonam Zosēns par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
govi 44,—

51. Valkas apr. Smiltenes pag.
Jaun-Muceniekos Kārlim Ezeram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 25,—

52. Jaunlatgales apr. Purvmales
pag. Siros Tichonam Rubuļovam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,—

53. Madonas apr. Kārzdabas
pag. Liekumos Jānim Hofmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 24,—

54. Valkas apr. Cirgaļu pag.
Spilvās Voldemāram Lūsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

55. Tukuma apr. Smārdes pag.
Ozoliņos Vilim Didrichsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 50,—

56. Rīgas apr. Kastrānes pag.
Grīvu jaunsaimniecībā Kristīnei
Liepiņai par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 24,50

57 Ppsii anr Rankas nacr
Kalna-Jaunlūķos Jānim Sulmeiste-
ram par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 31,50

58. Cēsu apr. Rankas pag. Kaln-
zemniekos Emilam Alksnītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas telīti 62,—

59. Rīgas apr. Kokneses pag.
Vārnās Bruno Preisam par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi . . 54,—

60. Valkas apr. Smiltenes pag.
Kaupos II Andrejam Krauzem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas telīti 50,—

Kopsumma janvārī . . 2727,72

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. februāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1935. g. 19. janv.
16. num. iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 541. p. 2. d. apsūdzētā Eduarda Domenika
dēla M i k 1 us a meklēšanu, jo minētais Eduards
Mikluss ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. februārī.

Priekšsēdētāja v. 0 r u n d u I s.
Sekretāra pal. L. J a n s o n s.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar savu 1935. g. 11. februāra lēmumu,
izbe ' idz pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 1. d.
apsūdzētā Pētera P u p k i n a meklēšanu, kas
uzsākta ar sludinājumu ,.Valdības Vēstneša"
1932. gada 217. numurā, jo minētais Pēteris
Pupkins atrasts.

Viesītē, 1935. g. 11. februārī.

Miertiesneša v. Vilks.
Sekretārs O. B erķ is.

Meklēt izbeigto personu 1493. saraksts.
34273. Bebris-Bebrišs Eduards. 44465/34.
34274. Bebrišs Eduards. 43184/34.
34275. Birulis Vladimirs. 42996/34.
34276. Ciclers Līze. 44853 34.
34277. Gutmans Leonids. 43561 34.
34278. Klavinš Jānis. 36251/31.
34279. Novickis Viktors. 4114233.
34280. Prikulis-Rusins Antons. 36413 31.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • ? 10—
1 „ 2 — 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības j|jL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^ft||fl^^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^§ll^ī|oPfp^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$r~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 6. februārī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Papildinājums I

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas satiksmes tarifa III daļas
I burtnīcai.

(Tarifa III daļas 1. burtnīca izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 246. un 247. num.)

Tarifa I B 2 nodalījumā paredzētie noteikumi veduma maksas aprēķināšanai
pa Lietavas dzelzceļiem (§§ 11—21, broš. 42.—45. Iapp.) atvietojami ar šādiem
jauniem noteikumiem:

„2. Lietuvas dzelzceļi.
a) Grupu iedalījums.

11. §.
Veduma maksas aprēķināšanai dzīvus kustoņus iedala šādās grupās:
1. grupā: zirgi;
2" kumeļi! Iielāki Pl3° m*); kamiel' - mu !';
3. ,, ragulopi;
4. ,, poniji, kumeļi līdz 1,30 m*) lieli;
5. ,, cūkas, teļi;
6. ,, aitas;
7. ,, putni;
8. „ citi mājas kustoņi, kā suņi, kaķi u. c, kas nav uzskaitīti 1.—7. grupā;
9. „ meža zvēri vai zooloģiskiem dārziem vai cirkiem paredzēti dzīvnieki.

b) Veduma maksas aprēķināšana.

12. §.
(1) Veduma maksu 1. grupas dzīvniekiem aprēķina par iekrauto dzīvnieku

gabalu skaitu pēc II B 2 nodalījumā paredzētās veduma maksas tabulas, ievērojot
sekojošus noteikumus.

(2) Ja vienā vagonā iekrauts ne vairāk kā 8 pirmās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu aprēķina:

par pirmo gabalu — pēc 2. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc. 3. ailes likmēm,

tomēr par visu sūtījumu ne vairāk, kā tas iznāk, aprēķinot pēc 11 B 2 nodalījuma veduma
maksas tabulas 6. ailē paredzētām likmēm.

(3) Ja vienā vagonā iekrauts vairāk ka 8 pirmās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu aprēķina:

par 8 gabaliem — pēc 6. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc II B 2 nodalījuma veduma maksas tabulas 7. ailē
paredzētām likmēm.

13. §.

(1) Veduma maksu 2. grupas dzīvniekiem aprēķina par iekrauto dzīvnieku
gabalu skaitu pēc II B 2 nodalījumā paredzētās veduma maksas tabulas, ievērojot
sekojošos noteikumus.

(2) Ja vienā vagonā iekrauts ne vairāk kā 8 otrās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu aprēķina:

par pirmo gabalu — pēc 4. aileslikmēm,
par katru turpmāko gabalu — pec 5. ailes likmēm,

tomēr par visu sūtījumu ne vairāk, kā tas iznāk, aprēķinot pēc 11 B2 nodalījuma veduma
uiai\»a» Lctuuia» o. aile pai ^u*.ciaiii HKmicim.

(3) Ja vienā vagonā iekrauts vairāk 8 otrās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu anrēkina

par 8 gabaliem — pēc 8. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc II B 2 nodalījuma

veduma maksas tabulas 9. ailē paredzētām likmēm.
14. §.

(1) Veduma maksu 3. grupas dzīvniekiem aprēķina par iekrauto dzīvnieku
gabalu skaitu pēc II B 2 nodalījumā paredzētās veduma maksas tabulas, ievērojot
sekojošos noteikumus.

(2) Ja vienā vagonā iekrauts ne vairāk kā 16 trešās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu aprēķina:

par pirmo gabalu — pēc 2. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc 3. ailes likmēm,

tomēr par visu sūtījumu ne vairāk, kā tas iznāk, aprēķinot pēc 11 B 2 nodalījuma veduma
maksas tabulas 10. ailē paredzētām likmēm.

(3) Ja vienā vagonā iekrauts vairāk ka 16 trešās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu aprēķina:

par 16' gabaliem — pēc 10. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc II B 2 nodalījuma veduma maksas tabulas 11. ailē

paredzētām likmēm.
15. §.

(1) Veduma maksu 4. grupas dzīvniekiem aprēķina par iekrauto dzīvnieku
gabalu skaitu pēc II B 2 nodalījumā paredzētās veduma maksas tabulas, ievērojot
sekojošos noteikumus.

(2) Ja vienā vagonā iekrauts ne vairāk kā 16 ceturtās grupas dzīvnieku, tad
veduma maksu aprēķina:

par pirmo gabalu — pēc 4. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc 5. ailes likmēm,

tomēr par visu sūtījumu ne vairāk, kā tas iznāk, aprēķinot pēc 11 B 2 nodalījuma veduma
maksas tabulas 12. ailē paredzētām likmēm.

(3) Ja vienā vagonā iekrauts vairāk ka 16 ceturtās grupas dzīvnieku, tad veduma
maksu aprēķina:

par 16' gabaliem — pēc 12. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc II B 2 nodalījuma veduma maksas tabulas 13. aile

paredzētām likmēm.
16. 8.

Ja sūtījums sastāv no dažādiem 1. un 3. grupas dzīvniekiem, tad veduma maksu
aprēķina par vienā va onā iekrauto dzīvnieku kopējo gabalu skaitu:

par pirmo gabalu — pēc 2. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc 3. ailes likmēm.

Tomēr, ja aprēķinot veduma maksu pēc II B 2 nodalījuma veduma maksu tabulas
10. un 11. ailēs paredzētām likmēm, skaitot katru vienu 1. grupas dzīvnieku par diviem,
maksa izrādās mazāka, tad veduma maksa jāaprēķina pēc II B 2 nodalījuma maksu
tabulas 10. un 11. ailēs paredzētām likmēm (sk. 14. § 3. p.).

17. §.

Ja sūtījums sastāv no dažādiem 2. un 4. grupas dzīvniekiem, tad veduma maksu
aprēķina par vienā vagonā iekrauto dzīvnieku kopējo gabalu skaitu:

'par pirmo gabalu — pēc 4. ailes likmēm,
par katru nākošo gabalu — pēc 5. ailes likmēm.

Tomēr, ja aprēķinot veduma maksu pec II B 2 nodalījuma veduma maksas tabulas
12. un 13. ailēs paredzētām likmēm, skaitot katru vienu 2. grupas dzīvnieku par diviem,

maksa izrādās mazāka, tad veduma maksa jāaprēķina pēc II B 2 nodalījuma maksu
tabulas 12. un 13. ailēs paredzētām likmēm (sk. 15. § 3. p.).

*) Mērojot pie skausta.

18. §.
Ja sūtījums sastāv no dažādiem 1. un 2., 3. un 4., 1. un 4., 2. un 3. grupas dzīv-

niekiem, kā arī no pirmo četru grupu dažādiem, vairāk kā divām grupām piederošiem
dzīvniekiem, tad veduma maksu aprēķina:

atsevišķi par 1. un 3. grupas dzīvniekiem, saskaņā ar § 16 pirmā teikumā pa-
redzētiem noteikumiem;

atsevišķi par 2. un 4. grupas dzīvniekiem, saskaņā ar § 17 pirmā teikumā pare-
dzētiem noteikumiem.

Tomēr, ja aprēķinot veduma maksu pēc II B 2 nodalījuma veduma maksas tabulas
12. un 13. ailēs 'paredzētām likmēm, skaitot katru vienu 1. un 2. grupas dzīvnieku par
diviem un katru 3. grupas dzīvnieku par vienu, maksa izrādītos mazāka, tad veduma
maksa jāaprēķina pēc II B 2 nodalījuma maksu tabulas 12. un 13. ailēs paredzētām
likmēm.

19. §.
(1) 5. līdz 7. grupas dzīvniekus būros, kastēs vai taml. iesaiņotus pārvadā kā sīk-

sūtījumus vai kā vagonu sūtījumus, bet neiesaiņotus — kā vagonu sūtījumus.
(2) Pārvadājot 5.-7. grupas dzīvniekus būros vai taml. iesaiņotus, veduma maksu

aprēķina par patieso, saskaņā ar preču tarifa II daļas 1. burtnīcā paredzētiem noteiku-
miem noapaļotu svaru, piemērojot sīksūtījumiem V klases likmes un vagonu sūtījumiem
VIII klases likmes (sk. Lietavas dzelzceļu veduma maksas likmes tarifa II daļas 1. burt-
nīcā) .

(3) Ja neiesaiņotus 5., 6. vai 7. grupas dzīvniekus nodod pārvadāšanai kā vagonu
sūtījumu, tad veduma maksu aprēķina:

veduma

3 maksa pēc
?* « veduma
č=- Pārvadājot maksas
,2 ai tabulas
q (Ilnod. B2)

ailes

5. Līdz 40 gabalu vienā vienstāva vagonā . 14
vairāk kā 40 gabalu vienā vienstāvu vagonā:

par 40 gabaliem 14
un par katru nākošo 16

līdz 80 gabalu vienā divstāvu vagonā 15
vairāk kā 80 gabalu vienā divstāvu vagonā:

par 80 gabaliem 15
par katru nākošo gabalu . 16

6. Līdz 50 gabalu vienā vienstāvu vagonā 17
vairāk kā 50 gabalu vienā vienstāvu vagonā:

par 50 gabaliem 17
par katru nākošo gabalu 19

līdz 100 gabalu vienā divstāvu vagonā ........... 18
vairāk kā 100 gabalu vienā divstāvu vagonā:

par 100 gabaliem 18
par katru nākošo gabalu 19

7. Vienā vienstāvu vagonā i ... ... i 20 .
„ divstāvu „ Neņemot vēra ie- 21 ^
„ trīsstāvu „ kraui\ dzīvnieku 22
„ četrstāvu „ ) šabalu skaitu l 23

Pārvadājot 7. grupas dzīvniekus vagonos ar vairāk nekā četri
stāviem:
par četriem aizņemtiem stāviem veduma maksu aprēķina

pēc 23. ailes, un par katru nākošo aizņemto stāvu vienu
ceturto daļu no II B 2 nodalījuma veduma'maksas tabulas
20. ailē paredzētās veduma maksas.

20. §.

Ja sūtījums sastāv no dažādiem 1. līdz 7. grupas dzīvniekiem, tad veduma maksu
aprēķina kā par 5. grupas dzīvniekiem (skat. § 19), t. i. pielīdzinot

katru 1. un 2. grupas dzīvnieku . 5 gabaliem
,. 3. un 4. „ , 2,5
>> 5. ,, ,, i gabalam
»i 6. ,, ,, 0,8 ,, un

katru —? arī nepilnu ar 7. grupas dzīvniekiem aiz-
ņemtu kravas virsmas m2 2,4 gabaliem

Gabalu skaita kopsumma jānoapaļo līdz pilnam skaitlim.
21. §.

(1) 8. grupas dzīvniekus var nodot pārvadāšanai kā sīksūtījumus vai kā
vagonu sūtījumus. Tiem jābūt iesaiņotiem būros, kastēs vai tml.

(2) Veduma maksu aprēķina par patieso, saskaņā ar preču tarifa II daļas 1. burt-
nīcā paredzētiem noteikumiem noapaļotu svaru, piemērojot sīksūtījumiem IV klases
likmes un vagonu sūtījumiem VII klases likmes (sk. Lietavas dzelzceļu veduma maksas
likmes tarifa II daļas 1. burtnīcā).

22. §.
(1) 9. grupas dzīvniekus var nodot pārvadāšanai kā sīksūtījumus Vai kā vagonu

sūtījumus.
(2) Kā sīksūtījumus šos dzīvniekus pieņem pārvadāšanai, ja tie iesaiņoti būros,

kastēs vai tml. Veduma maksu aprēķina par patieso, saskaņā ar preču tarifa II dalās
1. burtnīcā paredzētiem noteikumiem, noapaļotu svaru, piemērojot sīksūtījumiem 111kla-

ses likmes (sk. Lietavas dzelzceļu veduma maksas likmes tarifa II daļas 1. burtnīcā).
(3) Pārvadājot 9. grupas dzīvniekus vagonu sūtījumiem, ari šiem dzīvniekiem

ierīkotos speciālos pārvadāšanas līdzekļos, veduma maksu aprēķina 0,05 tarifu vienību
apmērā par izlietotā vagona katru asukilometru.

23. §.
(1) Veduma maksas aprēķināšanai tarifa attālumi no 1 līdz 4 km skaitāmi kā

5 km un tarifa attālumi virs 50 km noapaļojami uz augšu līdz pilniem 5 km.
(2) Sūtījumiem pēc vienas preču zīmes veduma maksas un papildmaksājumu kop-

summa jānoapaļo līdz tarifa vienības pilnai simtdaļai tādā veidā, ka daļas mazāk par
0,005 atmet, bet sākot no 0,005 aprēķina par 0,01 tarifa vienības.

24. §.
Par ceļā piedzimušiem dzīvniekiem veduma maksu neaprēķina,

c) Papildmaksas un pārējie maksājumi.
25. §.

Piemērojami tie paši noteikumi, kā tas paredzēts 10. §".
Līdzšinējie 22.—26. §§ pārnumurējami par 26.—30. §§.
Nodalījumā I B 3 a 26. § (līdzšinējā 22. §, broš. 46. Iapp.) 2. punktā minētiem

kumeļiem nepareizi iespiestās tarifa klases ,,13-14-15-16" jāizlabo uz 11-14-17-18"
kā tas paredzēts vietējā tarifā.
§ 27 (līdzšin. § 23) punktā (2) jāizlabo ,,(22. §) uz „(§ 26)".
§27 „ § 23) p. (3) pirmā rindiņā jāizlabo ,,(23. § (2))" uz „§ 27(2)"
§27 „ § 23) pēdējā rindiņā jāizlabo „(sk. 25 §)" uz „(sk. 8 29)
§29 „ § 25) punktā (1) jāizlabo „(§ 23(2))" uz „(§ 27(2))"
§30 „ § 26) jāizlabo „(§ 25) uz „(§ 29)". "

Nodalījumā II B 2 Tabula veduma maksām par Lietavas dzelzceļu dalu (broš64.-69. Iapp.) jāatvieto ar šādu jaunu tabulu: ' '



37. Jfe, trešdien, 1935. g. 13. februārī Valdības Vēstnesis 3
B 2. Tabula veduma maksām par Lietavas dzelzceļu daļu. Veduma maksas un veduma maksas likmes tarifa vienībās.

1 1 2 1 3 l: 4 | 5 6 7 8 j 9 10 11 12 13

" " -: Liel i o p i

Zirai Poniii. Poniji, kumeļi, ||
~ ii

ragulopi mei'-ķf.me -|i, zirgi lielāki par 1,30m Ragulopi ļ ^PJ™^_mi'li kamē|i, mūli, i līdz 1,30 m lieli

1. un 3. grupa 2.un 4.grupa 1. grupa 2. grupa 3. grupa 4. grupa
Km _ _ ;

g s- 5 & s« „« g= « g = w « g^ „ «

o ;i = ;i §& Ss? §s !« s> = g" =g ~s Ē It fe 11 &s II ls Ii |s | =
O. ^o o. -*0 > - ?*£ >_ J*^- > .*£ > jc^.
« «™ So ļjŽ ļg H t .2 = E fe" ļ-E ļ- £ LS *.£a. as £ £s Ž.5. žoo £.5, S.Z £.1 £2 ļ £.1 £2

14 15 " 16 17 18 19 ļ| 20 21 22 23

S i k 1 0 p i

Cūkas, teļi Aitas Putni

5. grupa 6. grupa 7. grupa

,ra .-. m TO ... 3
C '^ c TO -*- n

li || |i i i»|| || %„ |,«i„§>-g "5 > x: >rt ^ « no « o » o 2 ogs 3a g£ =a 3 M sg ^ ^sf ls? 5»

.32 .g .2 -ES es-.32 .g .2 .g čo ^ -° Neņemot vēra iekrauto dziv-
>:= Q s Ou^S) >;= Qi= a.° t* ' nieku gabalu skaitu

1—5
16
17
20
25

30
41
44
49

51— 55
56— 60
71— 75
76— 80
81— 85
86— 90
96—100

101—105
106—110
111—115
116—120
121—125
126—130
131—135
136—140

141—145
146—150
156—160
161—165
166—170

171—175
176—180
181—185
186—190
191—195

196—200
201—205
206—210
211—215
216—220

221—225
226—230
231—235
236—240
241—245
246—250
251—255
256—260
261—265
266—270
271—275
276—280
281—285
286—290
291—295
296—300
301—305
306—310
311—315
316—320
321—325
326—330
331—335
336—340
341—345
346—350
351—355
356—360
361—365
366—370
371—375
381—385
391—395
396^100
401—405

1

406—410
411—415
441—445 !

Papild

0,060 0,045 0,100 0,075 0,240 0,019 0,400 0,031 0,240 0,009 i! 0,400 0,016
0,192 0,144 0,320 0,240 0,768 0,060 1,280 0,100 0,768 0,030 1,280 0,050
0,204 0,153 0,340 0,255 0,816 0,064 1,360 0,106 0,816 0,032 1,360 0,053
0,240 0,180 0,400 0,300 0,960 0,075 1,600 0,125 0,960 0,038 1,600 0,063
0,300 0,225 0,500 0,375 1,200 0,094 2,000 0,156 0,200 0,047 2,000 0,078

0,360 0,270 0,600 0,450 1,440 0,113 2,400 0,188 1,440 0,056 2,400 0,094
0,492 0,369 0,820 0,615 1,968 0,154 3,280 0,256 1,968 0,077 3,280 0,128
0,528 0,396 0,880 0,660 2,112 0,165 3,520 0,275 2,112 0,083 3,520 0,138
0,588 0,441 0,980 0,735 2,352 0,184 3,920 0,306 2,352 0,092 3,920 0,153

0,660 0,495 1,100 0,825 2,616 0,206 4,360 0,341 2,616 0,103 4,360 0,171
0,720 0,540 1,200 0,900 2,832 0,225 4,720 0,369 2,832 0,113 4,720 0,184
0,900 0,675 1,500 1,125 3,480 0,281 5,800 0,454 3,480 0,141 5,800 0,227
0,960 0,720 1,600 1,200 3,696 0,300 6,160 0,480 3,696 0,150 6,160 0,241
1,020 0,765 1,700 1,275 3,912 0,319 6,520 0,510 3,912 0,159 6,520 0,255

1,080 0,810 1,800 1,350 4,128 0,338 6,880 0,538 4,128 0,169 6,880 0,269
1,200 0,900 2,000 1,500 4,560 0,375 7,600 0,594 4,560 0,188 7,600 0,297
1,260 0,945 2,100 1,575 4,754 0,394 7,920 0,619 4,754 0,197 7,920 0,309
1,320 0,990 2,200 1,650 4,949 0,413 8,250 0,645 4,949 0,206 8,250 0,323
1,380 1,035 2,300 1,725 5,143 0,431 8,570 0,670 5,143 0,216 8,570 0,335

1,440 1,080 2,400 1,800 5,338 0,450 8,900 0,695 5,338 0,225 8,900 0,348
1,500 1,125 2,500 1,875 5,532 0,469 9,220 0,720 5,532 0,234 9,220 0,360
1,560 1,170 2,600 1,950 5,726 0,488 9,540 0,746 5,726 0,244 9,540 0,373
1,620 1,215 2,700 2,025 5,921 0,506 9,870 0,771 5,921 0,253 9,870 0,386
1,680 1,260 2,800 2,100 6,115 0,525 10,190 0,796 6,115 0,263 10,190 0,398

1,740 1,305 2,900 2,175 6,310 0,544 10,520 0,821 6,310 0,272 10,520 0,411
1,800 1,350 3,000 2,250 6,504 0,563 10,840 0,848 6,504 0,281 10,840 0,424
1,920 1,440 3,200 2,400 6,854 0,600 11,420 0,893 6,854 0,300 11,420 0,446
1,980 1,485 3,300 2,475 7,029 0,619 11,710 0,915 7,029 0,309 11,710 0,458

2,040 1,530 3,400 2,550 7,204 0,638 12,010 0,938 7,204 0,319 12,010 0,469

2,100 1,575 3,500 2,625 7,379 0,656 12,300 0,961 7,379 0,328 12,300 0,481
2,160 1,620 3,600 2,700 7,554 0,675 12,590 0,984 7,554 0,338 12,590 0,492
2,220 1,665 3,700 2,775 7,729 0,694 12,880 1,006 7,729 0,347 12,880 0,503
2,280 1,710 3,800 2,850 7,904 0,713 13,170 1,029 7,904 0,356 13,170 0,514
2,340 1,755 3,900 2,925 8,079 0,731 13,460 1,053 8,079 0,366 13,460 0,520

2,400 1,800 4,000 3,000 8,254 0,750 13,760 1,075 8,254 0,375 13,760 0,538
2,460 1,845 4,100 3,075 8,394 0,769 13,990 1,093 8,394 0,384 13,990 0,546
2,520 1,890 4,200 3,150 8,534 0,788 14,220 1,111 8,534 0,394 14,220 0,556
2,580 1,935 4,300 3,225 8,674 0,806 14,460 1,129 8,674 0,403 14,460 0,564
2,640 1,980 4,400 3,300 8,813 0,825 14,690 1,148 8,813 0,413 14,690 0,574

2,700 2,025 4,500 3,375 , 8,953 0,844 14,920 1,166 8,953 0,422 14,920 0,583
2,760 2,070 4,600 3,450 9,093 0,863 15,160 1,184 9,093 0,431 15,160 0,592
2,820 2,115 4,700 3,525 9,233 0,881 15,390 1,203 9,233 0,441 15,390 0,601
2 880 2,160 4,800 3,600 9,373 0,900 15,620 1,220 9,373 0,450 15,620 0,610
2,940 2,205 4,900 3,675 9,513 0,919 15,860 1,239 9,513 0,459 15,860 0,619

3 000 2,250 5,000 3,750 9,653 0,938 16,090 1,258 9,653 0,469 16,090 0,629
3,060 2,295 5,100 3,825 9,793 0,956 16,320 1,275 9,793 0,478 16,320 0,638
3 120 2,340 5,200 3,900 9,933 0,975 16,560 1,294 9,933 0,488 16,560 0,647
3,180 2,385 5,300 3,975 10,073 0 994 16,790 1,311 10,073 0,497 16,790 0,656
3,240 2,430 5,400 4,050 10,213 1,013 17,020 1,330 10,213 0,506 17,020 0,665

3,300 2,475 5,500 4,125 10,353 1,031 17,260 1,348 10,353 0,516 17,260 0,674
3,360 2,520 5,600 4,200 10,493 1,050 17,490 1,366 10,493 0,525 17,490 0,683
3,420 2,565 5,700 4,274 10,633 1,069 17,720 1,385 10,633 0,534 17,720 0,693
3,480 2,610 5,800 4,350 10,773 1,088 17,960 1,403 10,773 0,544 17,960 0,701
3,540 2,655 5,900 4,425 10,913 1,106 18,190 1,421 10,913 0,553 18,190 0,711

3,600 2,700 6,000 4,500 11,053 1,125 18,420 1,439 11,053 0,563 18,420 0,719
3,660 2,745 6,100 4,575 11,165 1,144 18,610 1,454 11,165 0,572 18,610 0,727
3,720 2,790 6,200 4,650 11,277 1,163 18,790 1,469 11,277 0,581 18,790 0,734
3,780 2,835 6,300 4,725 11,389 1,181 18,980 1,483 11,389 0,591 18,980 0,741
3,840 2,880 6,400 4,800 11,501, 1,200 19,170 1,498 11,501 0,600 19,170 0,749

3 900 2,925 6,500 4,875 11,613 1,219 19,350 1,513 11,613 0,609 19,350 0,756
3'960 2,970 6,600 4,950ļ 11,725 1,238 19,540 1,526 11,725 0,619 19,540 0,763
4020 3 015 6,700 5,025ļ 11,837 1,256 19,730 1,541 11,837 0,628 19,730 0,771

4080 3,060 6,800 5,100 11,949 1,275 19,910 1,556 11,949 0,638 19,910 0,778

4
*. 140 3,105 6,900 5,175 12,061 1,294 20,100 1,570 12,061 0,647 20,100 0,785

4200 3 150 7,000 5,250 12,173 1,313 20,290 1,585 12,173 0,656 20,290 0,793

4
*
260 3 195 7,100 5,325 12,285 i 1,331 20,470 1,600 12,285 0,666 20,470 0,800

4320 3,240 7,200 5,400 12,397 1,350 20,660 1,614 12,397 0,675 20,660 0,807
4 380 3 285 7,300 5,475 12,509 1,369 20,850 1,629 ļ 12,509 0,684 20,850 0,814

4
*
440 3,330 7,400 5,550' 12,621 1,388 121,030 1,644 12,621 0,694 21,030 0,822

4,500 3,375 7,500 5,625i 12,733 1,406 21,220 1,658 12,733 0,703 21,220 0,829

4 620 3,465 7,700 5,775 12,957 1,444 21,590 1,688 12,957 0,722 21,590 0,844
4 740 3,555 7,900 5,925 13, 180 1,481 21,970 1,716 13,180 0,741 21,970 0,858

4
*80013,600 8,000 6,000 13,292 1,500 22,150 1,731 13,292 0,750 22,150 0,866

4
*
860 I 3,645 ļ 8,100 6,075! 13,404 ļ 1,519 22,340 1,745 13,404 0,759 22,340 0,873

4 9?0! 3 690! 8,200 6,150! 13,5161 1,538 22,530 1,760 13,516 0,769 22,530 ļ 0,880
4

*
9803

*7358,300 6,225j 13,628; 1,556 ļ 22,710 1,775 13,628 0,778 22,710 0,888

3
*
340 i 4

*
005!! 8,900 6,675 14,300 1,669 23,830 1,863 14,300 0,834 23,830 0,931

inājumā uzņemtie grozījumi spēkā ar 1935. gada 15. februāri.

0,400 0,600 0,006 0,280 0,420 0,003 0,400 0,600 0,700 0,800
1,280 1,920 0,020 0,896 1,344 0,010 1,280 1,920 2,240 2,560
1,360 2,040 0,021 0,952 1,428 0,010 1,360 2,040 2,380 2,720
1,600 2,400 0,025 1,120 1,680 0,012 1,600 2,400 2,800 3,200
2,000 3,000 0,031 1,400 2,100 0,015 2,000 3,000 3,500 4,000

2,400 3,600 0,038 1,680 2,520 0,018 2,400 3,600 4,200 4,800
3,280 4,920 0,051 2,296 3,444 0,025 3,280 4,920 5,740 6,560
3,520 5,280 0,055 2,464 3,696 0,026 3,520 5,280 6,160 7,040
3,920 5,880 0,061 2,744 4,116 0,029 3,920 5,880 6,860 7,840

4,360 6,540 0,068 3,052 4,578 0,033 4,360 6,540 7,630 8,720
4,720 7,080 0,074 3,304 4,956 0,036 4,720 7,080 8,260 9,440
5,800 8,700 0,091 4,060 6,090 0,045 5,800 8,700 10,150 11,600
6,160 9,240 0,096 4,312 6,468 0,048 6,160 9,240 10,780 12,320
6,520 9,780 0,102 4,564 6,840 0,051 6,520 9,780 11,410 13,040

6,880 10,320 0,108 4,816 7,224 0,054 6,880 10,320 12,040 13,760
7,600 11,400 0,119 5,320 7,980 0,060 7,600 11,400 13,300 15,200
7,920 11,890 0,124 5,547 8,321 0,063 7,920 11,890 13,870 15,850
8,250 12,370 0,129 5,774 8,661 0,066 8,250 12,370 14,430 16,500
8,570 12,860 0,134 6,000 9,000 0,069 8,570 12,860 15,000 17, 140

i

8,900 13,340 0,139 6,227 9,34 1 0,072 8,900 13,340 15,570 17,790
9,220 13,830 0,144 6,454 9,68 1 0,075 9,220 13,830 16,140 18,440
9,540 14,320 0,149 6,681 10,022 0,078 9,540 14,320 16,700 19,090
9,870 14,800 0,154 6,908 10,362 0,081 9,870 14,800 17,270 19,740

10,190 15,290 0,159 7,134 10,70 1 0,084 10,190 15,290 17,840 20,380

10,520 15,770 0,164 7,361 11,042 0,087 10,520 15,770 18,400 21,030
10,840 16,260 0,170 7,588 11,382 0,090 10,840 16,260 18,970 21,680
11,420 17,130 0,179 7,996 11,994 0,096 11,420 17,130 19,990 22,850
11,710 17,670 0,183 8,200 12,300 0,099 11,710 17,570 20,500 23,430
12,010 18,010 0,188 8,404 12,606 0,102 12,010 18,010 21,010 24,010

12,300 18,450 0,192 8,609 12,9 14 0,105 12,300 18,450 21,520 24,600
12,590 18,880 0,197 8,813 13,220 0,108 12,590 18,880 22,030 25,180
12,880 19,320 0,201 9,017 13,526 0,111 12,880 19,320 22,540 25,760
13,170 19,760 0,206 9,221 13,832 0,114 13,170 19,760 23,050 26,350
13,460 20,200 0,211 9,425 14,138 0,117 13,460 20,200 23,560 26 ,930
13,760 20,630 0,215 9,629 14,444 0,120 13,760 20,630 24,070 27 ,510
13,990 20,980 0,219 9,792 14,688 0,123 13,990 20,980 24,480 27,980
14,220 21,330 0,222 9,956 14,934 0,126 14,220 21,330 24,890 28,450
14,460 21,680 0,226 10,119 15,179 0,129 14,460 21,680 25,300 28,910
14,690 22,030 0,230 10,282 15,423 0,132 14,690 22,030 25,710 29,380

14,920 22 ,380 0,233 10,446 15,669 0 ,135 14,920 22,380 26,110 29,840
15,160 22,730 0,237 10,609 15,9 14 0,138 15,160 22,730 26,520 30,310
15,390 23,080 0,241 10,772 16,158 0,141 15,390 23,080 26,930 30,780
15,620 23,430 0,244 10,936 16,404 0,144 15,620 23,430 27,340 31,240
15,860 23,780 0,248 11,099 16,649 0,147 15,860 23,780 27,750 31,710
16,090 24,130 0,252 11,262 16,893 0,150 16,090 24,130 28,160 32,180
16,320 24,480 0,255 11,425 17,138 0,153 16,320 24,480 28,560 32,640
16,560 24,83' 0 0,259 11,589 17,384 0,156 16,560 24,830 28,970 33,110
16,790, 25,180 0,262 11,752 17,628 0,159 16,790 25,180 29,380 33,580
17,020 25,530 0,266 11,915 17,873 0,162 17,020 25,530 29,790 34,040

17,260 25,880 0,270 12,079 18,119 0,165 17,260 25,880 30,200 34,510
17,490 26,230 0,273 12,242 18,363 0,168 17,490 26,230 30,600 34,980
17,720 26,580 0,277 12,405 18,608 0,171 17,720 26,580 31,010 35,440
17,960 26,930 0,281 12,569 18,854 0,174 17,960 26,930 31,420 35,910
18,190 27,280 0,284 12,732 19,098 0,177 18,190 27,280 31,830 36,380

18,420 27.6300,288 12,895 19,343 0,180 18,420 27,630 32,240 36,840
18,610 27,910 0,291 13,026 19,539 0,183 18,610 27,910 32,560 37,220
18,790 28,190 0,294 13,156 19,734 0,186 18,790 28,190 32,890 37,590
18,980 28,470 0,297 13,287 19,93 1 0,189 18,980 28,470 33,220 37,960
19,170 28,750 0,300 13,418 20,127 0,192 19,170 28,750 33,540 38,340

19,350 29,030 0,303 13,548 20,322 0,195 19,350 29,030 33,870 38,710
19,540 29,310 0,305 13,679 20,519 0,198 19,540 29,310 34,200 39,080
19,730 29,590 0,308 13,810 20,715 0,201 19,730 29,590 34,520 39,460
19,910 29,870 0,311 13,940 20,9 10 0,204 19,910 29,870 34,850 39,830
20,100 30,150 ļ 0,314 14,071 21,107 0,207 20 ,100 30,150 35,180 40,200

20,290 30,430 0,317 14,201 21,302 0,2 10 20,290 30,430 35,500 40,580
20,470 30,710 10,320 14,332 2 1,498 0,213 20,470 30,710 35,830 40,950
20,660 30,990 ļ 0,323 14,463 21,695 0,216 20,660 30,990 36,160 41,320
20,850 31,27010,326 14,593 21,890 0,219 20,850 31,270 36,480 4 1,700
21,030 31,550.0,329 14,724 22,08610,222 21,030 31,550 36,8 10 42,070
21,220 31,830 i 0,332 14,855 22,28310,225 21,220 3 1,830 37,140 42,440
21,590 32,390 0,338 15,116 22,6741 0,231 21,590 32 ,390 37,790 43,190
21,970 32,950 0,343 15,377 23,066: 0,237 21,970 32,950 38,440:43 ,930
22,150 33,230 0,346 15,508 23,262,0,240 22,150 33,230 38,770 44,310
22,340 33,510 0,349 15,638 23,457 '< 0,243 22,340 33,510 39,100 44.680

22,530 33,790 0,352 15,709 23,564* 0,246 22,530 33,790 39,420 45,050
22,710 34,07010,355 15,900 23,850 0,249 22,7 10 34 ,070 39,750 i 45,430
23,830 35,75010,3731 16,684 25,026 0,267 23,830 35,750 4 1,710!47,670

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļ od nieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.



Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 13. februārī, Marisa

Vētras viesizrādē ,,0 teli o". Piedalās
M. Brechtnane-Štengele, H. Berzinska, A. Kak-
tiņš, T. Matīss, J. Niedra u. c. Diriģents Na-
poleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 14. februārī,
Sen-Sansa operas ,,S a m s o n a u n D a 1 i 1a s"
atjaunojums. Galvenās lomās H. Lūse—Dalila,
P. Gailis — Samsons, A. Verners — virspries-
teris, E. Miķelsons u. c. Diriģents T. Reiters.
Režisors P. Meļņikovs. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 15. februārī,
,.Grāfiene Māric a". Piedalās L. Blumen-
tāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne,
V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis,
T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 16. februārī, ,,Samsons un Da-
1i 1 a". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 13. februārī, pulk-
sten 19.30 ,,Trīnes grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 14. februārī, pulksten 19.30 Teodora
Lāča viesizrādē ,,K ī n s". Parastās puscenas. —
Piektdien, 15. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„V ecie un jauni e".

Dailes teātris. Trešdien, 13. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „M o n m artra vijo-
1 ī t e". — Ceturtdien, 14. februāri, pulksten 19.30
„Figaro kaza s". — Piektdien, 15. februārī,
pulksten 19.30lētā izrādē „Ka rogs aicina". —
Sestdien, 16. februārī, pulksten 19.30 Marisa
Vētras viesizrādē par tautas izrādes cenām
„Paganīn i".

Konservatorijas kārtējais atklātais audzēkņu
vakars trešdien, 13. februāri. Programmā instru-
mentālie un vokālie solo un ansambļi.

Konservatorijas III kamermūzikas vakars treš-
dien 20. februārī, kurā piedalās dāņu slavenā
pianiste France Ellega'rd un Konservatorijas stīgu
kvartets. Programmā Mocarta klavieru kvartets,
Cezara Franka klavieru kvintets un Pētera Ba-
risona stīgu kvartets. Biļetes pie Neldnera.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par nekustamu īpašumu numerāciju
Gostiņos,

pieņemti Gostiņu pilsētas valdes 1934. gada
26. jūlija sēdē (3. prot. 1. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 30. oktobra 101030. rakstu.

1. §. Visi nekustamie īpašumi Gostiņu
pilsētas administratīvās robežas apzīmē-
jami ar izkārtnēm, uz kurām jābūt šādam
uzrakstam: a) ielas nosaukums, b) īpa-
šuma policijas numurs, c) īpašnieka vārds
un uzvārds un d) zemes gabala fonda
numurs.

2. §. Izkārtnēm jābūt no skārda, izga-
tavotām pēc pilsētas valdes parauga,
23x28 cm lielām, nokrāsotām baltā krāsā
ar melnu uzrakstu.

3. §. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzī-
vojamās ēkas galvenās ieejas durvīm
vai uz ēkas frontes labā stūra.

4. §. Gruntsgabali ar dzīvojamām
ēkām, kas celtas, atkāpjoties no ielas, vai
kuri apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām,
jāapzīmē ar 2. § minētām izkārtnēm, pie-
stiprinot tās pie vārtu kreisā staba ne
zemāk par 2 m no zemes.

5. §. Neapbūvēto un iežogoto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok pie iebrauca-
mās vietas uz gruntsgabala stabs un pie
tā 2 m no zemes jāpiestiprina noteiktā
parauga izkārtne.

6. §. Nekustamam īpašumam, pirkša-
nas vai citā veidā pārejot citas personas
ipašumā, īpašnieka vārds un uzvārds iz-
kārtnē jāgroza mēneša laikā pēc atsavi-
nāšanas līguma spēkā stāšanās. Ielu pār-
dēvēšanas gadījumā izkārtnes uzraksts
jāpārgroza 1 mēneša laikā pēc ielas pār-
dēvēšanas lēmuma izsludināšanas un spēkā
stāšanās.

Piezīme. Par gruntsgabalu pāreju
citu īpašnieku īpašumā un izkārtnes
grozīšanu nekavējoties jāziņo pilsētas

valdei un policijai, uzradot atsavinā-
šanas dokumentu.

7. §. Pastāvošo zemes īpašumu apzī-
mēšana un numerācija to īpašniekiem
pēc šiem saistošiem noteikumiem jāizdara
līdz 1935. g. 1. janvārim. Jaunie projek-
tētie gruntsgabali jāapzīmē 6 mēnešu
laikā no to iegūšanas dienas.

Piezīme. Norādījumus īpašuma apzī-
mēšanai ar ielas nosaukumu un nu-
muru dod pilsētas valde pēc apbū-
ves plāna un zemes īpašumu saraksta.

8. §. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

9. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Jansons.
Sekretārs (paraksts).

Literatūra.
Iznācis žurnāla „Latvijas Jaunatne" februāra

numurs. Saturā: Saulieša, Blaumaņa, Plūdoņa
dzejoļi, K- Kraujiņa stāsts, lidotāja dēku stāsts,
raksti par techniku (lidmodeļu būvi), dabas pa-
rādībām un brīnumiem, par veselības kopšanu,
rokdarbiem, sportu, šachu, daudz anekdotu un
humoristisku dzejoļu un zīmējumu, mīklas un
uzdevumi, ziņas par Jaunatnes Sarkano Krustu.

Abonentu ievērībai — ar šo numuru sākas
II pusgads.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ziedosim mūsu kara aviācijai!
Latvijas piensaimniecības centrālā sa-

vienība griežas pie visām piensaimnieku
sabiedrībām, atsevišķiem piensaimniecības
darbiniekiem un visām ar piensaimniecību
saistītām organizācijām un iestādēm ar
uzaicinājumu un lūgumu ziedot mūsu
kara aviācijai. Piensaimnieku sabiedrībām
un arī citām organizācijām tuvākā nā-
kotnē būs gadskārtējās sapulces, un būtu
ļoti vēlams, ka, sadalot peļņu, zināmu
summu kā ziedojumu atvēlētu kara aviāci-
jas fondam. Lai nekļūtu par upuri pārstei-
dzošam ienaidnieka aviācijas uzbruku-

mam, kas pāris stundās var iznīcināt
gadu simteņiem grūtā darbā uzkrātās mūsu
valsts bagātības un vērtības, mums pašiem
nepieciešama stipra kara aviācija. Tik
lielus līdzekļus, lai pilnīgi apmierinātu
aviācijas prasības, valsts nevar dot, kam-
dēļ aviācijas izveidošanai un attīstīšanai
nepieciešams visas tautas morālisks
un materiāls atbalsts. „Piensaim-
nieki, palīdzēsim arī mēs izveidot mūsu
kara aviāciju. Piecietīsim vienu otru
mazāk nepieciešamu izdevumu un ietau-
pītās summas ziedosim mūsu aviācijas
attīstībai".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 13. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa ..... 15,10—15,40-

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—«0,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,0©

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks..

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(fiesm
stuāinaļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 22. dec. 1213. iesniegumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
23. janvārī publicēto 1934. g.
12. decembrī Rīgā mir. Kārļa
Jāņa d. Kronberga un viņa sievas
Olgas Friča m., dzim. Spēlmanis,
1933. g. 6. oktobrī publiskā kār-
tībā sastādīto savstarpīgo testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Kronberga mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 2445/35 33905x

Prikšseēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Irmas Lilo lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 23. jan-
vārī publicētos 1934. g. 9. aprīiī
Bīriņu pag. mir. Amālijas Jāņa m.
Simsons 1934. g. 1. februārī un
1934. g. 17. martā mājas kārtībā

sastādītiem testamentiem un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Amālijas Sim-
sons mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L. 2500/35 33916x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. martā Jērcēnu
pag. mir. Pētera Dāvja d.
Eglītes (Eglīša) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
L.2584/35 33923x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 20. decembrī mir.
Andreja Ādama d. Grigora ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935.g. 28. janvārī.
L. 2531/35. 33925o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 15. janv.
Helenes Makarejčuks, dzim. Ur-
ban, prasības lietā pret Franci
Makarejčuku par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1916. g.
10. augustā Krievijā Tambovas
pilsētā Sv. Franciska baznīcā
no mācītāja Gēne starp Francisku
(Franc) Makarčik (Makarejčuk)
un Helēni Makarčik (Makarejčuk)
dzim. Urban, atstājot prāvnieku
nepilngadīgo meitu Janinu, dzim.
1918. g. 14. aprīlī mātes —
prasītājas audzināšanā; piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus Ls 31,—.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834._, 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
L. 533/35. 34376b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 15. janv.
Frīdas (Frieda) Gartlands, dzim.
Klabišs, prasības lietā pret
Džemsu (James) Gartlandu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1929. g. 1. maijā Ņujorkā
Svēta Jāņa Kristītāja baznīcā
pēc rom. kat. rituāla no mācītāja
Alfrēda Veija starp prasītāju

Frīdu Gartlands (Frieda Gart-
land) , dzim. Klabišs (Klabisch)
un atbildētāju Džemsu Gartlandu
(James Gartland) atbildētāja
vainas dēļ, piedzenot no atbildē-
tāja par labu prasītājai Ls 34,70
tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. februārī.
L. 670. 34374b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Natālijas Kazelovskis, dzim.
Kassevičs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli-Frīdrichu Kaze-
lovski par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpiekitiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi var ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
L. 1956/34. 34386b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 26. janvāri ' Rīgā
mir. Edes Andreja m. Gruzītis,
dzim. Avotiņš, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesība
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. janvāri.
L. 2604/35. 33924o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 17. decembrī
Rīgā mirušā Kārļa Jāņa d.
Vītoliņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2520/35. 35123

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Sonjas Lederers, dzim. Niss,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ottokaru Ledereru par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 1101/35 34672

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Minnas-Natālijas Sīmaņa m.
Timtns, dzim. Vēvers lūgumu
viņas prasības lietā pret Her-
n ani-Valdemāiu Timms, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 1026/35 34674

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 8. janv..
Agafijas Kurilo, dzim. Rusaks,
prasības lietā pret Jefimu Kurilo
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgā ,+roickas-Pār-
daugavas baznīcā 1907. g. 9. sept.
starp Jefimu Kurilo un Agafiju
Kurilo, dzim. Rusaks.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 214/35. 34378b

Priekšsēd. v. L. Brimmers..
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata ,
.uz Emiiijas Almas Kurševitc,
dz. Stūre, atr. Blank , lūgumu
viņas prasības lietā pret Ansi
Kurševitcu par laulības šķiršanu ,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 1042/35. 34675z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
22. janvāra lēmumu pārreģistrēta
Latvijas konservatorijas au-
dzēkņu biedrība — korporācija
,,Līga" ar jaunu nosaukumu:
„Latvijas valsts konservatorijas
audzēkņu biedrība (kopa) ,,Līga".
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 15. janv.
Minnas Dūrējs, dzim. Timbergs,
prasības lietā pret Miķeli Dūrēju
par laulības šķiršanu ' aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1917. g! 6. oktobrī
Tallinnā (Rēvelē) latviešu drau-
dzē starp Miķeli Dūrēju un
Minnu Dūrējs, dzim. Timbergs,
atļaujot prasītajai iestāties jaunā
laulībā tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 4. februārī.
L. 587/35. 34380b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 27. nov.
Franciska Lībšera (Liebscher)
prasības lietā pret Izabelu-Klaru
Lībšers (Liebscher), dzim. Gram-
bers, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1911. g. 17. janv.
Novosoļnā, Lodzes apr. un Voje-
vodas apgabalā starp Francisku
Lībšeri un Izabellu Lībšers, dzim.
Grambers.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 1231/34. 34377b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 8. janv.
Emmas Āboltiņš, dzim. Rožu-
lapa, prasības lietā pret Eduardu
Āboltiņu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g. 3. aug.
(v. st.) Rīgas Trīsvienības draudzē
starp Eduardu Āboltiņu un Emmu
Emiliju Āboltiņš, atstājot prāv-
nieku 1917. g. 31. maijā dzimušo
dēlu Herbertu-Eduar 'du mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
L. 485/35. 34379b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Annas Ķemers, dzim. Kalniņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Eduardu Ķemeru par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 4. februāri.
L. 484/35. 34375b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413., 416. p. p.
pamata, uz Gust^va-Adolfa Teņa
d. Laura lūgumu viņa prasības
lietā pret Maratu Pētera meitu
Lauis, dzim. Kalniņš, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī
L. 1039/35 34673

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1086. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība, ar
firmu „Balteksim" R. Jansons
un V. Juons", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Roberts
Jansons, 2) Melānija Juons; dzi-
muši: 1) Rīgā, 1887. g. 10. jū-
lijā, 2) Rīgā, 1874. g. 18. segt;
ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Stabu ielā 13, dz. 4, 2) Rīgā,
Stabu ielā 13, dz. 4. Darbības
nozare: logu stiklu un spoguļu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, L. Zirgu ielā 16;
sabiedrība nodibināta 1922. g.
26. augustā; darbība atklāta
1924. g. 20. oktobrī; personīgi
atbildīgais biedrs Roberts Jan-
sons noslēdzis laulības līgumu,
kurš izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 83. num. 34940

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 1101. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersoriīgs tirgotājs

ar firmu „Oskars Zutis", kuras
īpašnieks ir Oskars Zutis, dzimis
Valkā, 1888. g. 18. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā 125, dz. 2. Darbības nozare:
radio, mūzikas instrumentu, ve-
losipēdu un to piederumu un
daļu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā 87;
darbība atklāta 1926. g. 4. decem-
brī. Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
266. num. 35036

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1087. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. febrnāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,L . Kalniņ un W. Krae-
mer", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Ludvigs Kalniņš,
2) Vilhelms-Sigismunds Krēmers
(Kraemer); dzim. Rīgā: 1)1881.
gada 5. septembrī, 2) 1882. g.
2. oktobri, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Palasta ielā 3, dz. 14,
2) Pils ielā 10, dz. 3. Darbības
nozare: aģentūra un komisija
(eļļas, akmeņogles u. c. pr.);
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Palasta ielā 9; sabiedrība no-
dibināta 1924. g. 20. maijā;
darbība atklāta 1924. g. 21.
maijā; personīgi atbildīgie biedri
1) Ludvigs Kalniņš un 2) Vil-
helms Krēmers noslēguši laulības
līgumu, kas izsludināti 1) 1913.
gada Senāta sludinājumu pieli-
kuma 103. num., 2) „Valdības
Vēstnesī" 1932. g. 44. num. 35022

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1088. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Kaņepe", kuras
īpašnieks ir Jānis Kaņepe, dzi-
mis Rīgas apr. Stopiņu pag.
1872. g. 9. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L. Lāču ielā 9, dz. 2a.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Lāču ielā 9; darbība
atklāta 1920. g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
3.-023 Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1089. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jūlijs Jaunzems", ku-
ras īpašnieks ir Jūlijs Jaunzems,
dzimis Cēsu apr. Raunas pag.
1889. g. 13. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Alberta ielā 1, dz. 28.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Alberta ielā 1; darbība at-
klāta 1920. g. 35024

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1G90. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Voldemārs Vanags",
kuras īpašnieks ir Voldemārs
Vanags, dzimis Rīgas apr. Jaun-
pils pag. 1881. g. 5. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Jēkabpils
ielā 27. Darbības nozare: desu
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Jēkabpils ' ielā 27: darbība
atklāta 1926. g. 1. martā. 35025

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1094. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „VoIfs Berners", kuras
īpašnieks ir Volfs Berners, dzimis
Tukumā, 1880. g. 15. februārī
ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 15 dz. 8. Daroības nozare:
lopu un ādu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Rīgā, Blaumaņa ielā 15 dz. 8;
darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35029 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1095. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Liepiņš" kuras
īpašnieks ir Jānis Liepiņš, dzinis
Valkas apr. Vijciema pag. 1886. g.
26. jūlijā, ar dzīves vielu Rīgā,
M. Kalēju ielā 8 dz. 1. Darbības
nozare: konditoreja - maiznīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, M. Ka-
lēju ielā 8; darbība atklāta
1928. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35030 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1100. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „V. un H. Šmits", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Voldemārs Šmits, 2) Hermans
Šmits; dzimuši: 1) Ērģemes pag.
1899. g. 10. aprīlī, 2) Ērģemes
pag. 1895. g. 20. martā, ar
dzīves vietām: abi Valkā, Raiņa
ielā 16. Darbības nozare: miltu-
koloniālpreču tirdzniecība; sabie-
drības sēdeklis atrodas Valkā,
Raiņa ielā 16; sabiedrība nodi-
bināta 1927. g. 1. janvārī;
darbība atklāta 1927. gadā
1. janvārī; uzņēmums nodibināts
1921. g.

Rīgā, 1935. g 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš:
35035 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1099. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dāvis Grūzins", kuras
īpašnieks ir Dāvis Grūzins, dzimis
Krustpiiī, 1889. g. 16. oktobrī,
ar dzīves vietu Smiltenē, Dārza
ielā 2. Darbības nozare: ādu,
apavu, apģērbti un sīku preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Smiltenē, Dārza ielā 2; darbība
atklāta 1919. g. 2. janvārī. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 1932. g. 25. num.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1093. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „H. Jcffe un dēls", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir;
1) Hilelis Jofe, 2) Ādolfs Jofe;
dzimuši Rīgā: 1) 1865. g. 15. jū-
lijā, 2) 1898. g. 2. aprīli, ar
dzīves vietām Rīgā: 1) L. Peldu
ielā 22, dz. 2, 2) Dz-rnavu ielā
39, dz. 14-a. Darbības nozare:
aģentūras un komisijas kantoris
(ādas un citas pr.); sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Peldu
ielā 22; sabiedrība nodibināta
1929. g. 8. janvārī; darbība at-
klāta 1929. g. 8. janvārī; uzņē-
mums nodibināts 1890. g.; perso-
nīgi atbildīgais biedrs Ādolfs Jofe
noslēdzis pirmslaulības līgumu,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1332. g. 286. num.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35028 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1092. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Dzelzs imports" Hirš-
felds, Hiršhorns un Trainis",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Šmuels Hiršfelds, 2) Eliass
Hiršhorns, 3) Benjamiņš Trainis;
dzimuši: 1) Rīgā, 1875.' g. 6. feb-
ruārī, 2) Jelgavā, 1871.g. 4. martā,
3) Slokā, 1896. g. 19. janvāri;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Strēl-
nieku ielā 1, dz. 1, 2) Alberta
ielā 4, dz. 8, 3) Brīvības ielā
33, dz. 10. Darbības nozare:
dzelzs tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Turgeņeva
ielā noliktavā 8/9; sabiedrība no-
dibināta 1929. g. 20. decembrī;
darbība atklāta 1930. g. 1. jan-
vārī; uzņēmums nodibināts
1926. g, 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35027 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1091. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Frīdrichs - Vilhelms
Kornhūbers", kuras īpašnieks ir
Fridrichs - Vilhelms Kornhūbers,
dzimis Rīgā, 1905. g. 16. feb-
ruārī, ar dzīves vietu Rīgā, Ma-
tīsa ielā 65, dz. 1. Darbības no-
zare: virvju, suku un otu,
tapsētāju un citu sīkrūpnieku
izejvielu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas 'ā 68;
darbība atklāta 1932. g. 19. ok-
tobrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35026 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1096. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Lūhr", kuras
īpašnieks ir Pauls Lirs (Lūhr)
Vācijas pavalstnieks, dzimis
Rīgā, 1870. g. 26. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Aspazijas
bulv. 8. Darbības nozare: tirdz-
niecības pārstāvniecība (aniiin-
krāsas); uzņēmums atrodas Rīgā,
Aspazijas bulv. 8; darbība at-
klāta 1924. g. 11. martā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35031 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1097. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,,Judels Palejes", kuras
īpašniece ir Judels Palejes dzimis
Rīgā, 1888. g. 12. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā
28-a. Darbības nozare: adītu
preču un diegu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
iela 28-a; darbība atklāta 1924. g.
Tirgotājai pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 1926. g. 35. num.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35032 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1098. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Lefa" J. un Z. Sapugo
un M. Šomers", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir ': 1) Jēkabs
Sapugo, 2) Zālamans (Zamuels)
Sapugo, 3) Meilachs Šomers
Lietuvas pavalstnieks; dzimuši
Rīgā: 1) 1878. g. 29. augustā,
2) 1883. ģ. II. decembrī3) 1892. g.
17. oktobrī; ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Marijas ielā 10,
2) L. Smilšu ielā 15/17, dz. 12,
3) L. Smilšu ielā 15/17, dz. 9.
Darbības nozare: emaljētu preču
fabrika; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Mūrnieku ielā 7;
sabiedrība nodibināta 1933. g.
31. martā; darbība atklāta
1934. g. 1. aprīlī; personīgi at-
bildīgais biedrs Jēkabs Sapugo
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsludināts 1907. g. Senāta slu-
dinājumu 99. pielikumā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35033 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1102. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Leslie C. Prehn", kuras
īpašnieks ir Leslie Conrad Prēn
Anglijas pavalstnieks, dzimis
Maskavā, 1901. g. 28. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Skolas
ielā 12-a, dz. 3. Darbības no-
zare: aģentūra (fotogrāfiskas
filmas aparāti un lidmašīnu
piederumi); uzņēmums atrodas
Rīgā, Skolas ielā 12-a, dz. 3;
darbība atklāta 1929. g. 25. jan-
vārī. 35037

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš,

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1103. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
arfirmu „J. Šteinveiss un biedrs",
kuras personīgi atbildīgā biedre
ir Riva Zlatokrilovs, dzimusi Lī-
vānos, 1905. g., ar dzīves vietu
Rīgā, Jura Alunana ielā 3, dz. 9.
Darbības ' nozare: koloniālpreču
imports un tirdzniecība; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Jura
Alunana ielā 3, dz. 9; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 28. jūnijā;
darbība atklāta 1934. g. 28. jūn.;
sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls ' lOOO,—; sabiedrības piln-
varnieks: Fridmanis Šteinveiss,

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. tiesnesis reģ.K- Kļaviņš.
35038 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1104. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis-Alfrēds Dzelzītis",
kuras īpašnieks ir Jānis-Alfrēds
Dzelzītis, dzimis Rīgas apr. Bī-
riņu pag. 1881. g. 13. oktobrī,
ar ' dzīves vietu Rīgā, Kr. Ba-
ron? ielā 63. Darbības nozare:
dažādu būvdarbu izvešana un
materiālu piegāde; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kuģu ielā 19/21;
darbība atklāta 1904. g. 19. sep-
tembrī; prokūriste: Margrieta
Dzelzītis.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35039 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1105. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,.Jēkabs Sapugo", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Sapugo, dzi-
mis Rīgā, 1878. g. 29. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 10. Darbības nozare: trauku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 10a; darbība
atklāta 1903. g. Tirgotājam pa-
stāv pirmslaulības līgums par
laulāto n-antiskām attiecībām,
kas izsludināts 1S07. g. Senāta
sludinājumu 99. num. pielikumā.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 35040
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. KI a vi ņ š.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1106. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jakofcs N. Levins",
kuras īpašnieks ir Jankels Levins,
dzimis Daugavpilī, 1893. g. 13.
jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā, Vis-
bijas prosp. 9. Darbības noza-
re: koku tirdzniecība; uzņēmum=
atrodas Rīgā, Doma iauk. 11.
dz. 4; darbība atklāta 1933. g.

2. janvārī; prokūrists: Nochums-
Mendels Šmēmanis. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 20. num. 35041

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1112. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Eduards Jansons',
kuras īpašnieks ir Eduards Jan
sons, dzimis Rīgā.

7. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 32, dz. 8. Dar-
bības nozare: piensaimniecības
mašīnu, trauku un mājturības
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 30; darbība atklāta 1921. g.
2. jūlijā. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi- -
nāts „Valdības Vēstn." 1932. g.
212. num. 35047

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1111. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Zerfs", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Zerfs, dzimis
1885. g. 20. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Bruņinieku ielā 20,
dz. 4. Darbības nozare: imports-
eksports (malka) un dažādu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vagonu ielā 15;
darbība atklāta 1924. g.; prokū-
rists Zals Kāns. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulātc
mantiskām attiecībā n, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 220. num. 35046

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1107. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „01ga Briedis", kuras
īpašniece ir Olga Briedis, dzimusi
Kurzemē, Satiķos 1870. g.
5. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 18. Darbības no-
zare: konditoreja - maiznīca ar
ceptuvi; uzņēmums atrodas
Rīgā, Valdemāra ielā 18. Darbības
nozare: kondītoreja-maiznīca ar
ceptuvi; uzņēmums atrodas
Rīgā, Valdemāra ielā 18; darbība
atklāta 1909. g,

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35042 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1108. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Volfs Volfsons", kuras
īpašnieks Volfs Volfsons, dzimis
Rīgā, 1890. g. 29. septembrī,ļar
dzīves vietu Rīgā, Tvaikoņu
ielā 1. Darbības nozare: ādu
ģērētava; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ilģeciemā Tvaikoņu ielā 1;
darbība atklāta 1920. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35043 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1109. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oto Kurciņš", kuras
īpašniece ir Oto Kurciņš, dzimis
Rīgā, 1864. g. 12. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Audēju ielā 3 dz. 1.
Darbības nozare: smalk mēcha-
niska darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Audēju ielā 3 dz. 1;
darbība atklāta 1894. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35044 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1110. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Lavīze Riekstiņš",
kuras īpašniece ir Lavīze Riek-
stiņš, dzimusi Svētes pagastā,
1880. g. 5. martā, ar dzīves vietu
Rīgā, Ausekļa ielā 14, dz, 12,
Darbības nozare: vīnu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ausekļa ielā 14; darbība atklāta
1920. g. 35045

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1115. num., saskaņā
ar. tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ruvins Šacs", kuras
īpašnieks ir Ruvins Šacs, dzimis
Daugavpilī, 1884. g. 31. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Vidzemes
šos. 7, dz. 2. Darbības nozare:
mēchaniska austuve, manufak-
tūras un sīku preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 50; darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35052 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1114. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Gaiguls", kuras
īpašnieks ir Jānis Gaiguls, dzimis
Madonas apr. Sārkčņu pagastā
1878. g. 12. jūnijā, ar dzīves
vietu Madonas apr. Cesvainē,
Brigadiera mājā. Darbības no-
zare: dažādu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Madonas apr.
Cesvainē; darbība atklāta 1933. g.
6. aprīlī;

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35051 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1113. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fricis Stenģe", kuras
īpašnieks ir Fricis Stenģe, dzimis
Bārbeles pag. 1859. g. 23. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Bauskas ceļā 1, az. 3. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Bauskas ceļā 1; darbība atklāta
1910. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35050 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1116. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „ArnoIds Eizenšmits",
kuras īpašnieks ir Arnolds Eizen-
šmits, dzimis Stāmerienes pag.
1894. g. 26. martā, ar dzīves
vietu Alūksnē, Brīvības ielā 20.
Darbības nozare: velosipēdu,
šujmašīnu, separatoru, foto, radio
aparātu, mūzikas instrumentu
un elektrisko piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Alūk-
snē, Pils ielā 56; darbība atklāta
1919. g. 1. augustā. 35053

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1117. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K S. „Tresar" R. Vovsi
un biedrs", kuras personīgi at-
bildīgā biedre ir: Rachile Vovsi,
dzimusi Rīgā, 1906. g. jūnijā,
ar dzīves vietu Palestinā, Tel-
Aviv, Boruchov Street 1. Dar-
bības nozare: smalkādu izstrādā-
jumu darbnīca; sabiedrības . sē-
deklis atrodas Rīgā, M. Monētu
ielā 16, dz. 2; sabiedrība no-
dibināta 1931. g. 1. septembrī;
darbība atklāta 1931. g. sep-
tembrī. Sabiedrībā ir 1 koman-
ditists, kura dalības naudas
kopsumma Ls 2000,—.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K.Kļaviņš.
35054 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1126. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Emil Maurach", kuras
īpašniece fr Elizabete Šinke
(Schinke), Vācijas pavalstniece,
dzimusi Rīgā, 1905. g. 22. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Jura Alunana ielā 9, dz. 8.
Darbības nozare: grāmatu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Šķūņu ielā 9: darbība atklāta
1866. g. 2. janvārī. Tirgotājai
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī"
1932. g. 45. num. 35064

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1140. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „I. Šiffs un B. Models",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Izaks Šiffs, 2) Bērs
Models; dzimuši: 1) Līvānos,
1877. g. 28. martā, 2) Rīgā,
1885. g. 21. martā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Marijas ielā 68,
dz. 2,2) Rīgā, Bruņinieku ielā 50,
dz. 3. Darbības nozare: koku
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Ganību dambī 25;
sabiedrība nodibināta 1933. g.
11. janvārī: darbība atklāta
1933. g. Personīgi atbildīgais
biedrs Bērs Models noslēdzis
laulības līgumu, kurš izsludināts
,.Valdības Vēstneša" 1921. g.
217. num. 35077

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.

Tirdzn.reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1119. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Krauklis",
kuras īpašnieks ir Eduards
Krauklis, dzimis Valmieras apr.
Idus pag. 1883. g. 15. septembrī,
ar dzīves vietu Edinburgā,
Brīvibas prosp., paša mājā.
Darbības nozare: piena produktu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņāmums atrodas Edinburgā,
Brīvības prosp., paša mājā;
darbība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 35056
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1118. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,Stikla rūpniecība
„K S. ,.Ausma ", A. Ošmanis un
C.2.", kuras personīgi atbildīgā
biedre ir ' Alma Ošmanis, dzim.
Liepājā, 1892. g. 29. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Antonijas
ielā 15, dz. 5. Darbības nozare:
stikla rūpniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 143; sabiedrība no-
dibināta 1932. g. 27. janvārī;
darbība atklāta 1932. g. februārī.
Sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls 500,—; sabiedrības pilnvar-
nieks Teodors Cers.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35055 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1120. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ludvigs Borcherts",
kuras īpašnieks ir Ludvigs
Borcherts, dzimis Rīgā, 1883. g.
13. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 5-a, dz. 15.
Darbības nozare: būvju un būvju
remontu darbi; uzņēmums atrodas
Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a, dz. 15;
darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 35057
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1121. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Herberts", kuras
īpašnieks ir Jānis Herberts,
dzim. Iršu pag. 1886. g.
15. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Dzirnavu ieiā 115, dz. 10. Dar-
bības nozare: piena produktu
tirdzniecība: uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgus II pav. 91/92;
darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35058 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1122. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēter's Zvirbulis",
kuras īpašnieks ir Pēteris Zvir-
bulis, dzimis Smiltenē, 1898. g.
6. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Elizabetes ielā 103, dz. 45.
Darbības nozare: frizētava; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 14; darbība atklāta 1927. g.
10. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35059 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1123. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra" lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,īda Kamerāds", kuras
īpašniece ir Ida Kamerāds, dzi-
musi Rīgā, 1899. g. 16. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Čiekur-
kalnā. 8. šķ. līnijā 1, dz. 1.
Darbības nozare: vīnu irdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valmieras ielā 33 35; darbība
atklāta 1932. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
35060 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1129. num.. saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Herberts Genske", ku-
ras īpašnieks ir Herberts Genske,
Vācijas pavalstnieks, dzimi? Du-

bultos, 1891. g. 13. jūnijā, ar
dzīves vietu Rigā, Elizabetes
ielā 4, dz. 1. Darbības nozare:
zvejnieku piederumu un striķu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Zirgu ielā 25; darbība
atklāta 1928. g. 23. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļāviņš.
35066 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1128. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. S. Lawson", kuras
īpašnieks ir Džems Stjuarts Lav-
sons (James-Stevvart Lavvson),
Lielbritānijas pavalstnieks, dzi-
mis Skotijā, Dundee. 1879. g.
13. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 48c.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (dzensiksnas un to pie-
derumi) : uzņēmums atrodas Rī-
gā, Kr. Barona ielā 19; darbība
atklāta 1920. g. 2. jūlijā; pro-
kūriste: Genevra Schmidt.

Rīgā, 1935. s. 6. februārī.
Tirdzn.reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
35065 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1125. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ekspedīcija Ādolfs
Šleichers", kuras īpašnieks ir
Ādolfs Šleichers (Schleicher),
dzimis Rīgā, 1881. g. 1. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, M. Nometņu
ielā 4, dz. 1. Darbības nozare:
automobiļu un zirgu transports;
uzņēmums atrodas Rīgā, M. No-
metņu ielā 4; darbība atklāta
1922. g. 1. janvāri. 35062

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Firdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1124. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Hermanis Jankovs",
kuras īpašnieks ir Hermanis
Jankovs, dzimis Rīgā, 1896. g.
31. maijā, ar dzīves vietu Rīgā.
Andreja Pumpura ielā 4, dz. 1.
Darbības nozare: līņu un lin-
sēklu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 4; darbība atklāta 1933. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35061 Sekretāra v. A. Bērziiiš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1127. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,H. Kapeļušniks un A.
Ponizovskis", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Haims Ka-
peļušniks, 2) Ābrams Ponizovskis;
dzimuši: 1) Kārsavā, ' 1883. g.
23. maijā, 2) Vitebskas gub.
1886. g. 18. decembrī; ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Kalpaka bulv.
10, dz. 24, 2) Rīgā, Marijas ielā
10, dz. 18. Darbības nozare:
dzelzs preču tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
L. Peldu ielā 1012; sabiedrība
nodibināta 1924. g. 30. decembrī;
darbība atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī. 35063
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1135. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Ducmanis",
kuras īpašnieks ir Augusts Duc-

manis, dzimis Rīgā. 1892. g.
27. februārī, ar dzīves vietu
Cēsīs, Rīgas ieiā 64. Darbības
nozare: lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Cēsīs, Rīgas ieiā 64; darbība
atklāta 1920. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
35)72 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1134. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Teodors Maulvurfs",
kuras īpašnieks ir Teodors Maul-
vurfs, dzimis Sniķeres pagastā
1880. g. 30. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Matīsa ielā 56, dz. 6.
Darbības nozare: minerāl-, augļ-
ūdens un etiķa izgatavošana;
uzņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 56; darbība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35071 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1133. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vita" Anna Rīdus",
kuras īpašniece ir Anna Rīdus,
dzimusi Cesvaines p.-.g. 1884. g.
1. martā, ar dzīves vietu Rīgā,

Tirgoņu ielā 1, dz. 9. Darbības
nozare: ēdienu veikals; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Šķūņu ielā 3;
darbība atklāta 1929. ģ. 16.martā.

Rīgā, 1935.g. 6. februārī. 35070
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1132. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Baltijas dziīnbūves rūp-
niecība, technisks kantoris inž.
A. Sakovskis", kuras īpašnieks
ir Aleksandrs Sakovskis, dzimis
Rīgā, 1883. g. 2. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Biskapu ielā 3.
Darbības nozare: diirnavu ma-
šīnu un turbīnu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Biskapu
ielā 3; darbība atklāta 1923. g.
30. jūlijā. Tirgotājam pastāv
pirmslaulības līgums par laulāto
mantiskam attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 104. num. 35069

Rīgā, 1935 g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1131. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Voldemārs Rudzītis",
kuras īpašnieks ir Voldemārs
Ru'zītis, dzimis Rīgā, 1908. g.
10. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Krūtes ielā 3, dz. 2. Darbības
nozare: lopu uzpirkšana un atkal-
pārdošana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Krūtes ielā 3, dz. 2; dar-
bība atklāta 1931. g. 23. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35068 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1130. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Benjamiņš Leviuss",
kuras īpašnieks ir Benjamiņš Le-
viuss, dzim. Valdemārpilī, 1895.
gada 8. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Blaumaņa ielā 21,
dz. 17. Darbības nozare: zeķu,
veļas un galantērijas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Grēcinieku ielā 5; darbība at-
klāta 1929. g. 35067

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1138. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. Februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Alvīne Eizans", kuras
īpašniece ir Alvīne Eizans, dzimusi
Dzērbenes pag. 1876. g. 29.martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 52 dz. 1. Darbības nozare
gaļas un desu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgus II paviljonā 55 un 56;
darbība atklāta ' 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35075 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1137. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jūlijs Auniņš", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Auniņš, dzi nis
Valmierā, 1890. g. 29. jūlijā, ar
dzīves vietu Valmierā, Rīgas
ielā 23. Darbības nozare: dažādu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Valmierā, Rīgas ielā 26;
darbība atklāta 1919. g. 21. au-
gustā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35074 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1139. num., saskaņāar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. un K. Kesneri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Kārlis-Nikolajs Kesners,
2) Oskars-AIeksandrs Kesners;
dzimuši: Dzērbenē: 1) 1883. g.
31. martā, 2) 1878. g. 25. oktobrī,
ar dzīves vietām: 1) Alūksnē,
Jāņkalna ielā 8, 2) Alūksnē,
Jāņkalna ielā 10. Darbības no-
zare: koloniāl-, manufaktūras un
dzelzs preču tirdzniecība: sabied-
rības sēdeklis atrodas Alūksnē,
Pils ielā 60; sabiedrība nodibi-
nāta 1932. g. 27. janvāri; dar-
bība atklāta 1932. g. 27. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35076 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1145. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,A. Janums un P. Kun-
dziņš", kuras personīgi atbildī-
gie biedri ir: 1) Augusts Ja-
nums, 2) Pēteris Kundziņš; dzi-
muši 1) ļaunsvirlaukas pagastā
1884. g. 30. oktobrī, 2) Rundā-
les pag. 1877. g. 28. februārī;
ar dzīves vietām Rīgā: l)Čie-
kurkainā, VIII. sk. līn. 10, 2)
Kuldīgas ielā 53. Darbības no-
zare: koloniālpreču un miltu
lieltirdzniecība; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Mārstaļu
ielā 25; sabiedrība nodibināta
1921. 1. jūnijā; darbība atklāta
1921. g. 1. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K | av i ņ š.
35082 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1144. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs Rudņickis",
kuras īpašnieks ir Hiršs Rudņic-
kis, dzimis Krustpilī 1880.' g.
18. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Avotu ielā 29, dz. 5.
Darbības nozare: krāsu fabrika;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 30-a; darbība atklāta 1923.g.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts gai-
dības Vēstnesī" 1927. g. 21. num.

Rīgā, 1935.- g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| aviņš.
35081 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1143. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,,Lazars Kaltuns", kuras
īpašnieks ir Lazars Kaltuns, dzim.
Rīgā, 1872. g. 21. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā, L. Maskavas
ielā 21, dz. 4. Darbības nozare:
trauku tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, lielā Maskavas
ielā 21; darbība atklāta 1901. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K ļ a v i ņ š
35080 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1142. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Kalts", kuras
īpašnieks ir Kārlis Kalts, Šveices
pavalstnieks, dzim. Šveicē, Klein-
Doettingen, Bottstein pag. 1871.g.
2. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Raiņa bulv. 25, dz. 7. Darbības
nozare: dzlļbūves; uzņēmums
atrodas Rīgā, Z gfr. Melerovica
bulv. 11; darbība atklāta 1905. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35079 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1141. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Oko" R. Veinbergs un
M. Vulfsons", kuras personīgi
atbildīgi biedri ir 1) Roberts
Veinbergs, 2) Maksis Vulfsons,
Persijas pavalstnieks; dzi-
muši: 1) Tukumā, 1874. gada
18. martā, 2) Kuldīgā 1895. g.
28. septembrī, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Sporta ielā 3, 2) Marijas
ieiā 21. Darbības nozare: foto-
optisku un radio piederumu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Aspazijas bulv. 8;
sabiedrība nodibināta 1925. g.
9. janvārī; darbība atklāta
1925. g. 9. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
35078 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1146. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Kāpcstu skābētava J. Mii-

tinš", kuras īpašniece ir mir.
Jāņa Miltiņa mantojuma masa;
uzņēmums ' atrodas Rīgā, Dun-
tes ielā 32. Darbības nozare: kā-
postu skābētava; darbība at-
klāta 1883. g. Rīgas pilsētas
bāriņu tiesa ar savu 1923. g.
17. jūlija lēmumu iecēlusi Jāņa
Miltiņa mantojuma masai aiz-
gādni — Bernhardu Cillinbergu,
dzīv. Rīgā, Duntes ielā 32.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35083 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1151. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ābrāms Gotlībs",
kuras īpašnieks ir Ābrams Gotlībs,
dzimis Jelgavā, 1891. g. 26. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā, Ma-
tīsa ielā 16, dz. 8. Darbības
nozare: tabakas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 22; darbība atklāta
1920. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
35088 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1150. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Bite un Gulbis", kuras
personīgi atbildīgie biedri 'ir:
1) Jūlijs Bite, 2) Jēkabs Gulbis;
dzimuši: 1) Valkas apr. Trikātas
pag. 1894. g. 28. februārī,
2) Kuldīgas apr. Ivandes pag.
1893. g. 11. oktobrī; ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Marijas ielā 114,
2) Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
dz. 13. Darbības nozare: desu
darbnīca, gaļas un desu tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Marijas ielā 114; sabiedrība
nodibināta 1926. g. 17. maijā;
darbība atklāta 1926. g. 17.maijā;
uzņēmums nodibināts 1925.' g'.
18. augustā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35087 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
māta, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
arrtģistra 1149. num., saskaņā
ar tiidžniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Teodors Skuja", kuras
īpašnieks ir Teodors Skuja,
dzimis Rīgā, 1891. g.5. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Rēveies
ielā 61, dz. 16. Darbības nozare:
vīnu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Gogoļa ielā 13;
darbība atklāta 1922. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35086 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1148. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Evgenijs Rabinovičs",
kuras īpašnieks ir Evgenijs Rabi-
novičs, dzimis Krievijā, Skiovā,
1866. g., ar dzīves vietu Rīgā,
Raiņa bulv. 21, dz. 12. Darbības
nozare: aģentūra un kommisija
(pulksteņi); uzņēmums atrodas
Rīgā, Raiņa bulv. 21, dz. 12;
darbība atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
35085 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1147. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Mūlmans", kuras
īpašnieks ir Jānis Mīlmanis,
(Mūlmanis), dzimis Rīgas apr..
Ikšķilē 1870. g. 19. novembrī,
ar dzīves vietu Rīga, Jaun-
ciemā, 1. līn. 37. Darbības no-
zare: koku zāģētava, papes un
papīra fabrika; uzņēmums at-
rodas Rīgā, L. Zirgu ielā 23;
darbība atklāta 1898. g.; piln-
varnieks: Reinholds Rutks.

Rīgā, 1935. g.6. febr.. 35084
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistrā nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1136. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāj a
„M. Pētersons - Šeibe", kuras
īpašniece ir Marija Grasmanis,
dzimusi Cesvaines pag. 1890. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 7. Darbības nozare: pusdienu
galds; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 7; darbība atklāta
1923. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|aviņš.
35073 Sekr. v. A. Bērzi ņ š.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dienvid-Vidzemes vispār-
derīgās lauksaimniec. biedrības
Ls 445,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas c vīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Rudzīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Miera ielā un Ērgļu ielā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 821. num. un sastāv no
zemes gabaliem 13, 15 un 16,
atdalītiem no Kalna muižas
(reģ. 93. num.), 7016 kv. mtr.
konolatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 565,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 21,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 8. febr. 34984
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Mārsnēnu ' krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 1152,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēda Lāča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Liepas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1393. num. un sastāv no Vec-
Auduļu mājām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 52o 1;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 525,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34987

Cēsīs 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu. apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Rittiga Ls 4545,45
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā, pīkst. 10, ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Zariņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Priekuļu pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 4652. num.
un sastāv no Ģibolu 3-IV mājām,
17,31 des. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2850,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
.Ls 9639,31, no kuriem Ls 5139,31
apģrūtiVj; . arī immobilu ar reģ.
4930. num.;

4) solītājiem jāiemaksā^rošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 285,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles ? dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34989

Cēsīs, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1929. g. 7. aprīlī
mirušā Andreja-Aleksandra Jāņa
dēla Meldera testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. 1.1547,35 35135x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 3. jūnijā
mirušā Frīdricha Jāņa d.Jan-
sona testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. 1.-1501/35 35136x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 25. oktobrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Stagara
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. i. 1502/35 35137x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. iik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 17. novembri
mirušās Očas Ziņģis, dz. Treijs,
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. I. 1551/35 35133x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 13. decembrī
mirušā Kārļa-Ludviga Freiberga
testamentu.

Jeigavā, 1935. g. 8. februārī.
M. 1. 1549/35 , 35139x

Fritkšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 21. novembri
mirušā Anša Ģederta d. Piduļa
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M.l. 1548/35 35140x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. iik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas

, sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 11. novembrī
mirušās Annas Eigenfelds, dzim.

"Vārumnieks, testamentu.
Jelgavā, 1935. g 8. februārī.

M. 1. 1513/35 35141x
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. n'k.
1575. p., paziņo, ka šīs liesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 23. novembri
mir. Johana-Pauia Prāls (Prahl)
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. I. 1545/35 35142x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. iik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 9. decembri
mirušā Jura Reiņa d. Varenā
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. I. 1507/35 35143x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. iik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 30. novembrī
mirušā Gotfrīda Ievalda d.
Kiršteina testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. I. 1504/35 35144x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Balvu iec. miertiesnesis ar
1934. g. 30. oktobra tiesas pavēli
Elizabeti Andreja m. Ozerskis,
pēc Sodu iik. 236. p. 1. d. 26. un
57. p., par to, ka viņa 1934. g.
13. augustā Bērzpils tirgū pār-
devusi cilvēku uzturam nederīgas
reņģes, sodījis ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Tiesas pavēle
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai.

Balvos, 1935. g. 6. februārī.
882/K-34 35183x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Izlabojums.
Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iec. miertiesneša sludinā-
jums, kas ievietots ,,Vald. Vēstn."
š. g. 24. num. 5. Iapp. 4. sleja,
par gaļas tirgotāja Miķeļa Mal-
kina sodīšanu, jāizlabo tādējādi,
ka ar 20 latiem vai 6 dienām aresta
ir sodīts Miķelis Mackins. 35314x

Miertiesnesis H. Švarcbachs.' I

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 22. febr. pulkst. 11.30
Rīgā Kaļķu ieiā 1, Rīgas un
Pārdaugavas savstarp. kredīt-
biedrībā, pārdos Viļuma Ķeņģa
obligāciju, kura aprakstīta kā
Rīgas un Pārdaugavas savstarp.
kredītbiedrības rokas kīia, no-
vērtēta par Ls 8000,—. ' 35278x

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Dūrens Ls 472,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Blumera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Inčukalna pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 4417. num.
un sastāv no Inčukalna muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Rožkrūmi 20F un 20Fa",
12,22 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1453,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 145,30, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīgā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 34965

1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā, par Ls 3000,— aizde-
vuma nenomaksāto termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13. aprīlī pīkst.10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Zēberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Asaros, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1975. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemesgabala
1744 Fb, 23817 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parād.
Ls 10.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 160,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās. nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpilditājV: kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 35282

Rīgā 1935. g. 23. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1935. g. 20. febr.
pulkst. 12 Siguldas pag. ,,Kļa-
viņās" pārdos 2. izsolē Jāņa
Liepiņa govis, zirgus, cūkas, la-
bības pļāvēju un cit., kas no-
vērtēti par Ls 2560,—. 35279x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1935. g. 20. febr.
pulkst. 13 Siguldas pag. „Vec-
košās" pārdos 1. izsolē Jāņa
Desaiņa zirgus, govis, zāles un
labības pļāvējus, arklu, ecēšas,
ratus un cit., kas novērtēti par
Ls 950,—. 35280x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpiid. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.-1306. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās lauksaimn.
krāj-aizdevu sabiedr. ,,Zaube"
Ls 21,01 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Roberta
Vilnīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13792. num. un
sastāv no Serbiņu muižas at-
dalītā zeir.es gabala ,,Gravasser-
biņi 6F un 6Fa", 21,12 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1517,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 151,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
rttleras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34P66

1935. g. 28. janvāri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Kļaviņš Ls 250,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas Kļaviņš nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kaz atrodas Rīgas
apr. Skultes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7314. num.
un sastāv no ,,Meža-Līgavu"
mājām, 14,79 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 603,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 90,—
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērs, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 28. janvāri.
34967 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Kākara Ls 1050,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Vanaga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Drustu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
4624. num. un sastāv no Kākar-
Jākob (Liedoliet-Kākar) JNfa 1.
mājām, 80,61 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6053,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6614,80 un 3100 cara rbļ. un
to apgrūtina par labu Jēkabam
un Trīnei Kākariem apstiprinā-
tās mūža dzīvokļa un uztura
tiesības:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 605,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34985

Cēsīs 1935. g. 8. februāri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunraunas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
un Agrāko naudas noguldītāju
kredītsabiedrības Ls 645,05 ar
proc. prasības piedriņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Jurģēna mant.
masas ideālo desmito daļu (i/I0)
no nekust, mantas, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunraunas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1012. num. un sastāv no Kalna-
Vārnu mājām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā L s5991,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 59,91 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 34986

Cēsīs 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Rittiga Ls 4545,45
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
17. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Zariņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Priekuļu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4930. num.
un sastāv no Ģibolu-Zariņa 3-11
mājām 18,57 deset. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3287,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6939,31, no kuriem Ls 5139.31
apgrūtina arī immobilu ar reģ.
4652. num.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 328,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34988

Cēsīs 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,.Internationālā
Harvester Kompānija Latvijā"
Ls 250,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. aug. pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas-Leontīnes Vītoliņš
un Olgas-Leontīnes Gucmanis ne-
kustamas mantas, pēdējās, t. i.
Olgas-Leontīnes Gucmanis ideālo
pusi, kas atrodas Cēsu apr. Rau-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 13160. num. un sastāv
no Vecvību 116F mājām 42,24
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6163,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 308,15 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 34990

Cēsīs, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Helenes Ābelnieks Ls 2000
ar procentiem prasības pie-

dziņai 1935. gada 17. augustā
pīkst.10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Augusta
Resnais mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3842. num. un sastāv no Gra-
vabrupu 59 F mājām, 6,22 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 671,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5730,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 67,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34991

Cēsīs, 1935. g. 8. februāru.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīs.: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas,
kapitāla parāda atlikums —
Ls 1785,— nokavēto termiņu
un citu maksājumu Ls 94,73
ar nokavējumu renti un b) Ro-
berta Latgalieša (agrāk Kocha) —
Ls 2600,— ar proc. un tiesas
izdevumiem — 1935. g. 24. au-
gustā, puikst. 10. Daugavpilī,
18. novembra ieiā 37, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē Viktora Jāņa d.
Smoča nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Gaigalovas pagastā un sa-
stāv no zemes gabala 90F ar
nosaukumu ,,Kanaviņas" (at-
dalīts no Bikovas muižas) —
18,03 ha platībā ar zemes grām.

reģ. 13782. numuru;
2) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Valsts zemes bankai
par Ls 2100,— ;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1318,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 131,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35190

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas lauksaimnie-
cības biedrības krāj - aizdevu
sabiedrības Ls 2810,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
17. augustā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Peikas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 873. num. un sastāv no
Lejas-Ķemeru 413 mājām ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5535,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 553,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēčTriWmā~īr"vajādžlga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34992

Cēsīs, 1935. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
19. februārī, pulkst. 13, Rīgā,
Elizabetes ielā 41 43, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Stena Gi-
belhauzena mēbeles, novērtētas
par Ls 1603,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 35281 x

Rīgā, 1935. g. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. februārī, pulkst. 15, Liepājā,
Graudu ielā 34, pārdos vairākso-
līšanā Ādolfa Freihofa dažādas
mēbeles, 1 klavieres un 2 elek-
triskos dinamo motorus, novēr-
tētus par Ls 755,—, viņa dažādu
nod. parāda piedziņai. 35244x

Liepājā, 1935. g. 6. februārī.

»"?- *? ""i

'Citu icmtažm
slutHmmumL

. , , , , , __.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Lubānas pagasta valdes tel-
pās, 1935. g. 26. martā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Arvīda
Švikas tiesības uz Madonas apr.
Lubānas pag. Lubānas muižas
jaunsaimniecību 7 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ier. Vēstn." 57. num.
20. lap. p. 24478);

2) saimniecība sastāv no:
a) 41,61 pūrv. zemes koppla-

tības;
b) jaunas dzīvojamās ēkas,

kūts, staļļa, šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 2300;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 460,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 8069

1935. g. 6. februārī. 35258

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz Teodora Apiņa, dzīvojoša
Rīgā, Karlīnes ielā 17, dz. 4,
lūgumu, paziņo, ka Teodor

rtpmis" atsauc tin rznicina piln-
varu, ko viņš izdevis Ādamam
Krieviņam un kas apliecināta
Rīgas notāra P. Socka kantorī.
1933. g. 2. septembrī ar reģ.
4739. num., līdz ar visiem pār-
pilnvarojumiem, — un uzaicina
Ādamu Krieviņu un pēdējā pār-
pilnvarotos viņa, Apiņa, vārdā
vairs nerīkoties. 35254x

Notārs J. Krūklands.

Dau gavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kance leja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. p. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai — mantojuma
nodokļa Ls 341,75 ar soda naudu,
1935. g. 24. augustā, pulkst. 10,
Daugavpilī, 18. novembra ieiā 37,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Matildes
Jāņa m. Gibals nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Rancānu sādžā un sastāv
no tiesībām uz ' 2 ideālo daļu
Rancānu sādžas zemes 22. vien-
sētas — divos gabalos 22 un
22-a — 9,182 ha zemes kop-
platībā ar zemes grām. reģ.
19090. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
— Ls 240,— ;
. 3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta pat
Ls 1427,—;? 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 71,35 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienasDaugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
35191 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Annas Ozoliņš, dzīvojošas Rīgā
Ropažuielā 18-a, lūgumu, paziņo,
ka minētā Anna Ozoliņš 1935. g.
3. februārī pazaudējusi Matīsa
kapos vai arī ceļā no minētiem
kapiem līdz Valmieras ielai savu
pasi līdz ar ģenerālpilnvaru, ko
viņai izdevis viņas vīrs Kārlis
Ozoliņš un kas apliecināta viņa,
notāra Krūklanda, kantorī 1934.
gada 2. jūlijā ar reģistra 9450.
num. un ka viņa, Anna Ozoliņš,
atzīst minēto pilnvaru par nede-
rīgu un iznīcinātu. 34978z

Notārs I. Krūklands.

1. Liepājus
ualsts ģimnāzija
izdod jauktā izsolē Liepājā, Au-
sekļa ielā 9, š. g. 26. februāri,
pulkst. 12,
apm. 25 kb. asis š. g.
cirtuma nepludinātas,

labas lirai malkas piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar vajadzīgo zīmogno-
devu, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Malkas piegādes izsolei
1935. g. 26. februārī", iesniedzami
skolas kancelejā līdz š.g. 26. febr.,
pulksten 12. Piedaloties izsolē,
jāiemaksā Ls 200,— drošības
nauda vai jāiesniedz attiecīga
bankas garantija. Ar izsoles un
piegādes noteikumiem var tuvāk
iepazīties ģimnāzijas kancelejā
darbdienās no pulkst. 10—2.

L. 4844 35276x

Rīgas pilsētas lombards
iasuirupes

Zirgu ielā 12, 1935. g. 21. un
22. februārī, pulksten 18, ķīlas:
MsNa B 341033, 378411, 408201 ,
422294, 422921 , 434848 , 444480,445455, 446344, 447699, 457836 ,
458249, 460396, 461847, 462299 ,
462398, 465355, 466085, 467190,
467385, 468040, 471146, 471264 ,472381 , 476463, 477754, 479906,482872, 489974 , 490034, 490920 ,
496258, 496507, 496771 , 497537 ,
498077, 498249 , 501374, 503802 ,504214, 503037, 510117, 512650 ,513843, 515782, 519151, 519156 ,
521284, 522134 , 523344, 537716 ,
545544, 546226, 549331 , 552941 ,
555763, 543303, 557380, 557388,
561295, 562275, 562298 , 563593,
565689, 567986, 569384, 569976,
572650, 572818 , 573538 , 573920,
581891, 586389 , 593317, 596111 ,
597235, 597395, 597539, 599548,
599656, 599906 , 600144 , 601535,601829 , 601830, 602710, 602725,
603239, 608021 , 608564 , 608978,
610593, 610804, 610827 , 612608,
617106,617295,kā arī Āgenskalna
nodaļas JV2JV9 430784, 430818,
436682, 437675, 443332, 446141 ,454254, 457955, 464805, 465814,466378, 466749, 470344, 483915,
484891 , 485269, 485527 , 486008,
486701 , 486844 , 486968 , 487313,
487711 , 487396, 488078 , 488372,488384, 489196, 490705, 490719,491811, 491867 , 492469, 493444,
494195, 495975 un 485001.

Šoseju un zemes ceļu dep.
4. raj. inženieris Liepājā

izdos 1935. gada 20. februāri,
pulkst. 12, Ulicha ielā 44, jauktā
izsolē 10,70 m gara koka tilta
būvi pār Runas upes atteku, uz
Smikšu-Mazaizviķu III Šķ. ceļa,
pie Smikšu muižas.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 50,—.

Tuvāki noteikumi kancelejā
parastā darba laikā. 35365x

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka šīs nodaļas izdotā
cietušā karavīra Augusta An-
dersona ārstniecības grāmatiņa
908 nozaudēta, kāpēc izsludinām
to par nederīgu. 35291 x

Litenes pagasta valde izsludina
par nozaudētu zirga pasi 4078,
ko Naujenes pag. valde 1932. g.
17. martā izdevusi Ignatam Soko-
lovskam, kuru tās tagadējais
īpašnieks Rūdolfs-Jānis Lotes d.
Bērtiņš pieteicis par nozaudētu.

Lejasciema pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. RN 63013/76626, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
16. jūnijā izsniegusi Augustam
Palejam. 34862x

Mežmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
196. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi Izidoram
Simanovičam. 35214x

Mežmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. ser. Z 63754, ko Annenieku
pag. valde 1933. g. 18. janvārī
izdevusi Konstantīnam Bērenam.

Pilskalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 346/11346, ko Pils-
kalnes pag. valde 1926. g. 18. jan-
vārī izdevusi Antonam Pļepim.

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. JA JNe 002306/606, ko
šī pag. valde 1928. g. 5. jūlijā
izdevusi Emmai Razgačevs.

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto meža ciršanas
orderi 18, ko Goļānu virsmežnie-
cības 4. iec. mežzinis 1934. g.
11. decembrī izdevis Bārbalai
Jāņa m. Tropiņš. 35198x

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
N° 22443, ko Daugavpils prēf.
1928. g. 24. jūlijā izdevusi Pā-
vilam (Paul) Bredavam (Bredau).

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 203, ko šī pagasta
valde izdevusi Jānim Kaktiņam.

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. 492, ko šī pils, Y,ti'e l$32.g.
izsojeffs, lēnim Butkevičatn.

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latvijas pasi ser. PV
No 011948/1048, ko Alūsknes
pag. valde 1929. g. 14. novembrī
izdevusi Viktoram Jansonam.

"

Vecsaules pag. valde Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
CK 017111/1311, ko šī pagasta
valde 1928. g. 26. jūlijā izdevusi
Robertam Kampa. 33178x

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CJ K2 23904/904,
ko šī pag. valde 1928. g. 14. aprīli
izdevusi Jānim Ozoliņam. 33179x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L J\° 08886/111,
ko Rēzeknes pils. valde izsniegusi
Marfai Rogozins. . 35108x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. J\fo r 11037671539,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 30. jūnijā izsnie-
gusi Lejai Žrusters. 3525lx

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 147708/148494,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1933. g. 21. februārī izsnie-
gusi Gerhardam Freivaidam.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa braukšanas atļ. 1616,
ko min. iec. priekšnieks 1934. g.
5. aprīlī izdevis Justinam Be-
ļavskim. 35106x

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Sergeja
Oerasimova, dzim. 1907. g. 29. no-
vembrī, karakl. apl. 10727, ko
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
1929. g. 19. febr. 35107x

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, ko Alojas (agr.
Ungurpils pagastvalde) 1920. g.
29. martā ar reģ. 1212 izdevusi
Jūlai Krūmiņš. 33166x

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 968, labības
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Jānim Riņkevičam.

Annas pagasta valde izsludina
par neerīgu nozaudēto karakl.
apl. 14017, ko Valkas kara apr.
priekšn. 1926. g. 7. decembrī iz-
devis Aleksandram Friča d.
Būde. 33165x

Beļavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 62, ko Viļakas pag. valde
1926. g. 13. janvārī izdevusi
Frankam Staņislava d. Šaicanam.

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu darba grām., ko
šīs pils. valde izdevusi Jēkabam-
Rūdoifam Hartmanim. * 35200x

Iespiests Vai

Slēgtās dzīvokļu un telpu iz-
īrēšanas sabiedrības likvi-

dators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators K- Andžāns,
Rīgā, Brīvības ielā 24, dz. 6.

f \

sfudin&ļummi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Rachmiela Rivina kreditori tiek
aicināti uz

kreditoru sapulci,
kas notiks Rīgas apgabaltiesas
telpās š.g. 21. februārī,pulkst. 19,
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude un sada-

līšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) jautājumi un priekšlikumi.

3527lx Konkursa valde.
Maksātnespējīgā Konrāda Vilāna

konkursa valde paziņo, ka
pilnā kreditoru sapulce

notiks 1935. g. 1. martā,pulkst. 19,
Rīgā, Parka ielā 3, dz. 6, ar
sekošu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35272x
Konkursa valdes priekšsēd.

A. Frīdenbergs.

Slēgtā Valmieras kara inva-
lidu kooperatīva likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas. Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pret kuriem pret šo kooperatīvu
piedziņa jau uzsākta. 35260x

Likvidators K- Andžāns,
Rīgā, Brīvības ielā 24, dz. 6.

Slēgtā kooperatīva piensaim-
nieku sabiedrība „Gaujmala"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šā koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņai
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.
35252x Likvidators A. Mālers.
Rīgā, Dzirnavu ieiā 91, 1. istabā.

Slēgtā strādnieku sporta
kooperatīva likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. ur
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku

Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus
pret kuriem _nrs;t._Jo fespaMMtti
ivu piedziņa jau uzsākta. 35259x

Likvidators K. Andžāns,
Rīgā, Brīvības ielā'24, dz. 6.

Slēgtā patērētāju kooperatīva
„Vienibalikvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koop-
rātīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus
prasījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. 35262x

Likvidators K. Andžāns,
Rīgā, Brīvības ielā 24, dz. 6.

Slēgtā Sēlpils-Salas lauksaim-
niecības kooperatīva „Sakne"

likvidatori,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 117) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt vi-
ņiem savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā no
šī sludinājuma iespiešanas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņiem visus prasījumus,
pret kuriem pret šo kooperatīvu
piedziņa jau uzsākta. 35261 x

Likvidatori: K. Andžāns,
.LJSaķis, Vecsēlpilī, c. Sēlpili.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Žuka

kreditoru pilnsapulce
notiks šī gada 2. martā,pulkst. 10,
Viļakas pagasta Viļakas biezi
apdzīvotā vietā, miertiesā, ar
šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) zvērināta aizgādņa ziņojums;
3) zvērināta aizgādņa atalgojums
4) konkursa valdes vēlēšanas un
5) dažādi jautājumi. 35257x

Zvērināts aizgādnis.
Mūziķu krājaizdevu sabiedrība

izsludina par nederīgu nozaudēto
125. biedra grāmatiņu, kas 1926.g.

8. jūnijā izdota Jēkabam Leven-
sonam. 35253x

Slēgtās Āgenskalna patērē-
tāju biedrības „ Uguns" lik-

vidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koope-
ratīvu 1 mēneša laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas; terminā
nepieteiktie prasījumi zaudēs
spēku.

Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,pret kuriem pret šo kooperatīvu
piedzi ņa jau uzsākta. 35264x

Reizē ar šo izsludinu sabiedrī-
bas grāmatas un dokumentus par
nozaudētiem. 35264

Likvidators K. Andžāns,
Rīgā, Brīvības ieiā 24, dz. 6.

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu iekšzemes
pasi CK JV° 007359, ko Īslīces
pagasta valde 1928. g. 25. aprīlī
izdevusi Jurim Jāna d. Lindie-
šam. 33296z

Bīriņu pagasta valde izsliudina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. P JV° 019526
326, ko šī pagasta valde 1927. g.
29. novembrī izdevusi Alfrēdam
Ernestam Donatam. 33247z

Bīriņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu V M> 62067, ko Pabažu
pag. valde 1932. g. 4. augustā
izdevusi Alfrēdam Sīpolam.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BL 021615 JNe 21354, ko tā pati
prefektūra 1928. g. 13. jūlijā
izdevusi Nikolajam Ķrapivi 'nam.

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, ievietotu 1934.
gada „Vaidības Vēstn." 247. num.
par personas apliecības 636. num.
nozaudēšanu, ko šī prefektūra
1925. g. 19. novembrī izdevusi
Slavai Labenskis, jo minētā ap-
liecība ir atrasta un skaitās par
derīgu. 33299z

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
,.Valdības Vēstnesī" 1934. g.
247. num. par gada uzturas atļ.
1313. g. nozaudēšanu, ko šī pre-
fektūra 1933. g. 2. novembrī iz-
devusi Slavai Labenskis, jo mi-
kētā atļauja ir atrasta un skaitās
par derīgu. 33300z

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi 263, ko šā
pag. valde 1933. g. 7. martā
izdevusi Jānim Matīsam. 33177s

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļ. 3263,
kas 1934. g. 16. martā izdota
Elizabetei Pragers. 34898x

Litenes pag. valde izsludina
par nozaudētu Ernesta Andreja d.
Bārdas karakl. apl. 16159, ko izd.
Cēsu-Madonas kara apr. priekšn.
1925. g. 3. augustā. 33171 x

sts tipogrāfijā.

Rīgas pilsis.ipjfei'
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935 g. 20. un 21. februārī
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, apģērbus,
grīdsegas, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas
ķīlas no 1934. g. 6. augusta -—
18. augustam ar 35249

J\fg D 982153 — 990185.

Rīgas pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda stāt.
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JN°N° D 981672,
E 13650, 1998, 919, 8870,
D 996420, E 56083, D 995634,
E 66870, 96409, 95680, 97368,
73267, D 982074, E 99503,
62909, D 977125. (35250x)

Valde.

9. rg^fa inženieris
savā kauiVe'fā Valmierā, M. Beates ielā 1, š.g. 22. februārī, pulkst. 11,

noturēs jauktu izsoli

1000 ntlaukakmeņu piegādei
Valmierā, Rīgas ielas šosēšanai 950 m garumā (no Ev. lut. baznīcas
līdz Zemes bankas namam), sadalot piegādi 31 vienībā:

15 vien. ā 20 m=300m10 „ ā 30 „ = 300 „
4 ,, ā 50 „ = 200 „
2 „ ā 100 „ = 200 ,,

Izsoles nodrošinājums no Ls 5,— līdz Ls 30,— apmērā, par
katru vienību, izejot no piegādes daudzuma vērtības; piegādes ter-
miņš — 1935. g. 15. aprīlis. L 4839

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 35274x

Dzelzceļu virsv. mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstveida sacensību

1935. g. 27. februārī uz dzelzs uzgriežņiem, sešstūrainiem, ar Vit-
worta vītnēm, dažādus izmērus — 20300 kg

rakstveida izsoli
1935. g. 27. februārī uz 1) jumtu papi — 2000 gab.

2) izolācijas papi — 400 gab. un

pārdod rakstveida sacensībā
1935. g. 27. februārī dažādas lietotas lokomobiles, tvaika mašīnas

un tvaika katlus pēc saraksta.
Izsoles un sacensību sākums pulksten 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, 103. istabā. L 4832 35275x

Ualsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1935. g. 26. februārī, pulkst. 11, Rīgā, Gogoļa ieiā 3, 326. istabā,
rakstveida izsolē mazākprasītājiem uz vienu gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Daugavpils-
Grīvas-Zemgales, Valkas, Meitenes, Gulbenes, Daudzevas
un Sitas stacijās un visādu preču, bagāžas, ekspressūlījumu,
laikrakstu, piena un tukšo piena trauku sūtījumu ie-, iz-

un pārkraušanas darbus Rēzeknes I stacijā.
Apmaksātie ar paredzēto zīmognodevu rakstveida piedāvājumi

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkrau-

(uzrādāma stacija)
šanas darbu rakstveida izsoli 1935. g. 26. februārī" iesniedzami
Ekspluatācijas direkcijai 323. istabā līdz š.g. 26. februārim pulkst. 11.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu (1) tonnu preču saskaņā
ar kārtību, kāda paredzēta izsoles noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojošā drošības nauda: par
darbiem Daugavpils-Grīvas-Zemgaies stac. Ls 500,—, Valkas stac.
Ls 200,—, Meitenes stac. Ls 600,—, Gulbenes stac. Ls 300,—,
Daudzevas stac. Ls 800,—, Sitas stac. Ls 100,— un Rēzeknes I
stac. Ls 100,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē, 323. istabā, darba laikā.

35406x 2*

Šoseju un zemes ceļu departamenta 7. rajona inženieris,
1935. g. 21. februāri, pulkst. 12, izdos jauktās izsolēs, Strenču pilsētas
valdes telpās, Strenčos: 690 mlaukakmeņu piegādi Strenčos,
Miera ielas šosēšanai.

Piegādi izdos 30 mvienībās, ar nodrošinājumu zemturiem
Ls 5,—, bet pārējiem solītājiem Ls 10,—.

Tuvākas zinas rajona kancelejā, Smiltenē un Strenču pilsētas
valdē. ' L 4841 ^ o3ž73~x~ "


	Valdības Vēstnesis no. 37 13.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta 244. pavēle armijai un flotei�〰㌳〰㌷
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㌳㤸¾ȀЀ뼀ࠇ蠁䔇ꢾ
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mija#鼝䠣鼝����
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�������Ā���Ѐᤀࠇ
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	(fiesm stuāinaļumi. ?�砑頽ᜁ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	»"?- *? ""i 'Citu icmtažm slutHmmumL . , , , , , __.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


